



ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯಪತ್ರ

ಅಧಿಕೃತವಾಗಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾದುದು
ಬಿಬಿಎಸ್ ರಾಜ್ಯ ಪತ್ರಿಕೆ

ಭಾಗ - ೩ Part - III	ಬೆಂಗಳೂರು, ಬುಧವಾರ ೧೯, ನವೆಂಬರ್, ೨೦೨೫ (ಕಾರ್ತಿಕಾ, ೨೮, ಶಕವರ್ಷ, ೧೯೪೭) BENGALURU, WEDNESDAY 19, NOVEMBER, 2025 (KARTHIKA, 28, SHAKAVARSHA, 1947)	ನಂ.೭೩೫ No. 735
-----------------------	--	-------------------

ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ

ಸಂಖ್ಯೆ: ನಅಇ 290 ಬಿಬಿಎಸ್ 2025

ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರದ ಸಚಿವಾಲಯ
ವಿಕಾಸ ಸೌಧ, ಡಾ.ಬಿ.ಆರ್. ಅಂಬೇಡ್ಕರ್ ವೀದಿ,
ಬೆಂಗಳೂರು, ದಿನಾಂಕ:19-11-2025

ಅಧಿಸೂಚನೆ

ಸರ್ಕಾರದ ಅಧಿಸೂಚನೆ ಸಂಖ್ಯೆ: ನಅಇ 100 ಬಿಬಿಎಸ್ 2025 (ಭಾಗ-2), ದಿನಾಂಕ: 14-05-2025 ರಲ್ಲಿ "ಗ್ರೇಟರ್ ಬೆಂಗಳೂರು ಆಡಳಿತ ಅಧಿನಿಯಮ, 2024" ಅನ್ನು ಸರ್ಕಾರವು ದಿನಾಂಕ: 15-05-2025 ರಿಂದ ಜಾರಿಗೆ ತಂದಿರುತ್ತದೆ.

ಸರ್ಕಾರದ ಅಧಿಸೂಚನೆ ಸಂಖ್ಯೆ: ನಅಇ 183 ಬಿಬಿಎಸ್ 2025, ದಿನಾಂಕ:02-09-2025ರಲ್ಲಿ ಗ್ರೇಟರ್ ಬೆಂಗಳೂರು ಪ್ರದೇಶದ ವ್ಯಾಪ್ತಿಯಲ್ಲಿ ನೂತನವಾಗಿ ಸ್ಥಾಪಿಸಲಾಗಿರುವ 1) ಬೆಂಗಳೂರು ಕೇಂದ್ರ ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ, 2) ಬೆಂಗಳೂರು ಪೂರ್ವ ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ, 3) ಬೆಂಗಳೂರು ಪಶ್ಚಿಮ ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ, 4) ಬೆಂಗಳೂರು ಉತ್ತರ ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ, 5) ಬೆಂಗಳೂರು ದಕ್ಷಿಣ ನಗರ ಪಾಲಿಕೆಗಳಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ, ವಾರ್ಡ್‌ಗಳ ಪುನರ್ ವಿಂಗಡಣೆಗಾಗಿ 03 ತಿಂಗಳ ಅವಧಿಗೆ ಸೀಮಿತವಾಗಿ, ಮುಖ್ಯ ಆಯುಕ್ತರು, ಗ್ರೇಟರ್ ಬೆಂಗಳೂರು ಪ್ರಾಧಿಕಾರ, ಬೆಂಗಳೂರು ಇವರ ಅಧ್ಯಕ್ಷತೆಯಲ್ಲಿ ವಾರ್ಡ್‌ಗಳ ಪುನರ್ ವಿಂಗಡಣಾ ಆಯೋಗವನ್ನು ರಚಿಸಲಾಗಿತ್ತು.

ಸರ್ಕಾರದ ಆದೇಶ ಸಂಖ್ಯೆ: ನಅಇ 189 ಬಿಬಿಎಸ್ 2025, ದಿನಾಂಕ:02-09-2025ರಲ್ಲಿ ಗ್ರೇಟರ್ ಬೆಂಗಳೂರು ಪ್ರದೇಶದ ವ್ಯಾಪ್ತಿಯಲ್ಲಿ ನೂತನವಾಗಿ ಸ್ಥಾಪಿಸಲಾಗಿರುವ ಬೆಂಗಳೂರು ನಗರ ಪಾಲಿಕೆಗಳಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ವಾರ್ಡ್‌ಗಳ ಪುನರ್ ವಿಂಗಡಣೆಯನ್ನು ಮಾಡಲು ಮಾರ್ಗಸೂಚಿಗಳನ್ನು ಹೊರಡಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಅದರಂತೆ, ವಾರ್ಡ್‌ಗಳ ಪುನರ್ ವಿಂಗಡಣಾ ಆಯೋಗವು ದಿನಾಂಕ:30-09-2025ರಂದು ಸರ್ಕಾರಕ್ಕೆ ವಾರ್ಡ್‌ಗಳ ಪುನರ್ ವಿಂಗಡಣಾ ವರದಿಯನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಿದ್ದು, ಸರ್ಕಾರವು, ವಾರ್ಡ್‌ಗಳ ಪುನರ್ ವಿಂಗಡಣಾ ಆಯೋಗದ ವರದಿಯನ್ನು ಒಪ್ಪಿ, ಗ್ರೇಟರ್ ಬೆಂಗಳೂರು ಆಡಳಿತ ಅಧಿನಿಯಮ, 2024ರ ಪ್ರಕರಣ 29ರಲ್ಲಿ ಪ್ರದತ್ತವಾದ ಅಧಿಕಾರದನ್ವಯ, ಸರ್ಕಾರದ ಅಧಿಸೂಚನೆ ಸಂಖ್ಯೆ: ನಅಇ 290 ಬಿಬಿಎಸ್ 2025, ದಿನಾಂಕ:30-09-2025ರಲ್ಲಿ, 2011ರ ಜನಗಣತಿಯ ಆಧಾರದ ಮೇರೆಗೆ, ಗ್ರೇಟರ್ ಬೆಂಗಳೂರು ಪ್ರದೇಶದ ಬೆಂಗಳೂರು ಪೂರ್ವ ನಗರ ಪಾಲಿಕೆಯ ಕರಡು ವಾರ್ಡ್‌ವಾರು ಕ್ಷೇತ್ರ ಪುನರ್ ವಿಂಗಡಣೆಯ ಅಧಿಸೂಚನೆಯನ್ನು ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ಪತ್ರದ ವಿಶೇಷ ರಾಜ್ಯ ಪತ್ರಿಕೆಯ ಭಾಗ-IIIರ ಸಂಚಿಕೆ 642 ರಲ್ಲಿ ಸಾರ್ವಜನಿಕರ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ಪ್ರಕಟಿಸಿ, ಈ ಬಗ್ಗೆ ಯಾವುದೇ ಆಕ್ಷೇಪಣೆ / ಸಲಹೆಗಳನ್ನು ದಿನಾಂಕ:15-10-2025ರ ಅಪರಾಹ್ನ 05:00 ಗಂಟೆಯ ಒಳಗಾಗಿ ಸಲ್ಲಿಸಲು ಕಾಲಾವಕಾಶವನ್ನು ನಿಗದಿಪಡಿಸಲಾಗಿತ್ತು ಹಾಗೂ ಸದರಿ ರಾಜ್ಯ ಪತ್ರವನ್ನು ಪ್ರಕಟಿಸಿದ ದಿನಾಂಕದಂದು ಸಾರ್ವಜನಿಕರಿಗೆ ಲಭ್ಯವಾಗುವಂತೆ ಮಾಡಲಾಗಿತ್ತು.

ಅದರಂತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು ಪೂರ್ವ ನಗರ ಪಾಲಿಕೆಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ, ಸಾರ್ವಜನಿಕರಿಂದ ಸರ್ಕಾರದಲ್ಲಿ ಸ್ವೀಕೃತವಾಗಿದ್ದ 413 ಆಕ್ಷೇಪಣೆ / ಸಲಹೆಗಳನ್ನು ವಾರ್ಡ್‌ಗಳ ಪುನರ್ ವಿಂಗಡಣಾ ಆಯೋಗಕ್ಕೆ ಕಳುಹಿಸಲಾಗಿತ್ತು.

ವಾರ್ಡ್‌ಗಳ ಪುನರ್ ವಿಂಗಡಣಾ ಆಯೋಗವು ಸದರಿ 413 ಸಲಹೆ/ ಆಕ್ಷೇಪಣೆಗಳನ್ನು ಕೂಲಂಕಷವಾಗಿ ಪರಿಶೀಲಿಸಿರುತ್ತದೆ. ವಾರ್ಡ್‌ಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ ನೀಡುವಲ್ಲಿ ಪ್ರತಿ ವಿಧಾನ ಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದಲ್ಲಿ ಪೂರ್ಣವಾಗಿ ವಾರ್ಡ್ ಸಂಖ್ಯೆಗಳನ್ನು Serpentine Numbering System ಅಥವಾ Boustrophedon Numbering ವಿಧಾನದಲ್ಲಿ ಪೂರ್ಣವಾಗಿ ನೀಡಿ, ಬಳಿಕ ನಂತರದ ವಿಧಾನ ಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರಗಳಲ್ಲಿ ಅದೇ ವಿಧಾನದಲ್ಲಿ ವಾರ್ಡ್ ಸಂಖ್ಯೆಗಳನ್ನು ಕ್ರಮವಾಗಿ ಮುಂದುವರಿಸಲಾಗಿದೆ. ಕೆಲವು ವಾರ್ಡ್‌ಗಳ ಹೆಸರುಗಳನ್ನು ಸಹ ಸೂಕ್ತವಾಗಿ ಬದಲಾವಣೆ ಮಾಡಲಾಗಿದೆ. ಮುಂದುವರೆದು, ರಸ್ತೆಗಳನ್ನು ವಾರ್ಡ್‌ಗಳ ಗಡಿಗಳಾಗಿ ಗುರುತಿಸುವ ಉದ್ದೇಶದಿಂದ ಕೆಲವು ಗಡಿ ರೇಖೆಗಳನ್ನು ಪರಿಷ್ಕರಿಸಲಾಗಿದೆ. ಅದರಂತೆ, ಶಿಫಾರಸ್ಸುಗಳನ್ನು ಒಳಗೊಂಡ ಅಂತಿಮ ವರದಿಯನ್ನು ವಾರ್ಡ್‌ಗಳ ಪುನರ್ ವಿಂಗಡಣಾ ಆಯೋಗವು ದಿನಾಂಕ:10-11-2025 ರಂದು ಸರ್ಕಾರಕ್ಕೆ ಸಲ್ಲಿಸಿರುತ್ತದೆ.

ಮುಖ್ಯ ಆಯುಕ್ತರು, ಗ್ರೇಟರ್ ಬೆಂಗಳೂರು ಪ್ರಾಧಿಕಾರ, ಬೆಂಗಳೂರು ಇವರ ಅಧ್ಯಕ್ಷತೆಯಲ್ಲಿ ರಚಿಸಲಾಗಿದ್ದ ವಾರ್ಡ್‌ಗಳ ಪುನರ್ ವಿಂಗಡಣಾ ಆಯೋಗವು ಮಾಡಿರುವ ಶಿಫಾರಸ್ಸುಗಳನ್ನು ಸರ್ಕಾರವು ಒಪ್ಪಿರುತ್ತದೆ ಹಾಗೂ ಗ್ರೇಟರ್ ಬೆಂಗಳೂರು ಆಡಳಿತ ಅಧಿನಿಯಮ, 2024ರ ಪ್ರಕರಣ 29ರಲ್ಲಿ ಪ್ರದತ್ತವಾದ ಅಧಿಕಾರವನ್ನು ಚಲಾಯಿಸಿ, 2011ರ ಜನಗಣತಿಯ ಆಧಾರದ ಮೇರೆಗೆ ಬೆಂಗಳೂರು ಪೂರ್ವ ನಗರ ಪಾಲಿಕೆಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ವಾರ್ಡ್‌ವಾರು ಕ್ಷೇತ್ರ ಪುನರ್ ವಿಂಗಡಣೆಯನ್ನು ಈ ಕೆಳಕಂಡಂತೆ ಅಂತಿಮಗೊಳಿಸಿ ಅಧಿಸೂಚಿಸಲಾಗಿದೆ.

1. ಬೆಂಗಳೂರು ಪೂರ್ವ ನಗರ ಪಾಲಿಕೆಯ ವಾರ್ಡ್‌ಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ: 50 (ಐವತ್ತು)
2. ಬೆಂಗಳೂರು ಪೂರ್ವ ನಗರ ಪಾಲಿಕೆಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಕ್ರಮವಾಗಿ ವಾರ್ಡ್‌ಸಂಖ್ಯೆ ಮತ್ತು ಹೆಸರು, ಮಹತ್ವದ ಪ್ರದೇಶಗಳು ಹಾಗೂ ವಾರ್ಡಿನ ವ್ಯಾಪ್ತಿಯ ಗಡಿಗಳ ಚೆಕ್ಕುಬಂದಿ ವಿವರಗಳನ್ನು ಕನ್ನಡ ಭಾಷೆಯಲ್ಲಿ ಅನುಬಂಧ-1ರಲ್ಲಿ ಹಾಗೂ ಆಂಗ್ಲ ಭಾಷೆಯಲ್ಲಿ ಅನುಬಂಧ-2ರಲ್ಲಿ ಈ ಮೂಲಕವಾಗಿ ನಿಗದಿಪಡಿಸಿ ಪ್ರಚುರಪಡಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯಪಾಲರ ಆದೇಶಾನುಸಾರ
ಮತ್ತು ಅವರ ಹೆಸರಿನಲ್ಲಿ,

(ನಂದಕುಮಾರ್ ಬಿ.)
ಸರ್ಕಾರದ ಅಧೀನ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ,
ನಗರಾಭಿವೃದ್ಧಿ ಇಲಾಖೆ
(ಜಿಬಿಎ & ಬೆಂಗಳೂರು ನಗರ ಪಾಲಿಕೆಗಳು-2
ಮತ್ತು ಸಮನ್ವಯ)

**GOVERNMENT OF KARNATAKA**

No.UDD 290 BBS 2025

Karnataka Government Secretariat
Vikasa Soudha, Dr. B.R. Ambedkar Veedi,
Bengaluru, Dated:19-11-2025

NOTIFICATION

The State Government has enacted The Greater Bengaluru Governance Act, 2024 with effect from 15-05-2025 vide Notification No. UDD 100 BBS 2025 (Part-2), dated 14-05-2025.

The Government has constituted a Ward Delimitation Commission under the Chairmanship of the Chief Commissioner, Greater Bengaluru Authority, Bengaluru vide Notification No. UDD 183 BBS 2025, dated :02-09-2025 for the Delimitation of wards for a period of 03 months in respect of the newly established 1) Bengaluru Central City Corporation, 2) Bengaluru East City Corporation, 3) Bengaluru West City Corporation, 4) Bengaluru North City Corporation, 5) Bengaluru South City Corporation within the limits of the Greater Bengaluru area.

Guidelines were framed for the Delimitation of wards in respect of the newly established Bengaluru urban city corporations within the limits of the Greater Bengaluru area vide Government Order No. UDD 189 BBS 2025, Dated: 02-09-2025.

Accordingly, the Wards Delimitation Commission submitted the Wards Delimitation Report to the Government on dated:30-09-2025. The Government, having accepted the report of the Wards Delimitation Commission, in exercise of the powers conferred by Section 29 of the Greater Bengaluru Governance Act, 2024, vide Government Notification No. UDD 290 BBS 2025, dated 30-09-2025, published the notification for draft ward-wise delimitation of the Bengaluru East City Corporation in the Greater Bengaluru area on the basis of the 2011 Census in the Karnataka State Extraordinary Gazette, Part-III, Issue No. 642 for public information, with a time limit of 05:00pm of 15-10-2025 to submit any objections/suggestions in this regard and the said gazette was made available to the public on the date of publication of the said gazette.

Accordingly, 413 objections / suggestions received by the Government from the public regarding the Bengaluru East City Corporation were sent to the Wards De-limitation Commission.

The Wards Delimitation Commission has thoroughly examined the 413 suggestions/objections. The Wards in an Assembly Constituency has been numbered completely Using the 'Serpentine Numbering System' or Boustrophedon Numbering System' method and then it is continued in the same manner in the subsequent Assembly Constituencies. Names of some wards also have been suitably changed. Some boundary lines have been revised to identify the roads as boundaries of wards. Accordingly, the Wards De-limitation Commission has submitted its final report with recommendations to the Government on dated: 10-11-2025.

The Government has accepted the recommendations of the Wards Delimitation Commission constituted under the Chairmanship of the Chief Commissioner, Greater Bengaluru Authority, Bengaluru and in exercise of the powers conferred by Section 29 of the Greater Bengaluru Governance Act, 2024, the ward-wise delimitation of the Bengaluru East City Corporation on the basis of the 2011 Census has been finalized and notified as under.

1. Number of wards of Bengaluru East City Corporation: 50 (Fifty)
2. The ward number and name, important areas and ward boundaries of Bengaluru East City Corporation are hereby published in Annexure-1 in Kannada and in Annexure -2 in English respectively.

By Order and in the name of the
Governor of Karnataka,

(NANDAKUMAR B.)

Under Secretary to Government,
Urban Development Department
(GBA & Bengaluru City Corporations -2
and Coordination).

ಅನುಬಂಧ -1

ಸಂಖ್ಯೆ: ನಅಇ 290 ಬಿಬಿಎಸ್ 2025, ಬೆಂಗಳೂರು ದಿನಾಂಕ: 19-11-2025

ಕ್ರ. ಸಂ.	ವಾರ್ಡ್ ಸಂಖ್ಯೆ ಮತ್ತು ಹೆಸರು	ಪ್ರಮುಖ ಪ್ರದೇಶಗಳು (ಸೂಚನೆ:- ಈ ನಮೂನೆಯಲ್ಲಿ ಕೇವಲ ಪ್ರಮುಖ ಸ್ಥಳಗಳು, ಬಡಾವಣೆಗಳು ಮತ್ತು ಪ್ರದೇಶಗಳನ್ನು ನಮೂದಿಸಲಾಗಿದೆ. ವಾರ್ಡಿನ ಗಡಿ ರೇಖೆಯನ್ನು ನಿಖರವಾಗಿ ಷೆಡ್ಯೂಲ್ ನಲ್ಲಿ ನಮೂದಿಸಿರುವಂತೆ ಅದರ ಪರಿಧಿಯಲ್ಲಿ ಬರುವ ಎಲ್ಲ ಬಡಾವಣೆಗಳು, ಸ್ಥಳಗಳು ಮತ್ತು ಪ್ರದೇಶಗಳು ಸದರಿ ವಾರ್ಡಿಗೆ ಒಳಪಟ್ಟಿರುತ್ತವೆ. ನಕಾಶೆಯಲ್ಲಿ ತೋರಿಸಿದ ಗಡಿ ರೇಖೆಯನ್ನು ಗಮನಿಸತಕ್ಕದ್ದು. ಇದಲ್ಲದೆ, ಷೆಡ್ಯೂಲ್ ನಲ್ಲಿ ಮತ್ತು ನಕ್ಷೆಯಲ್ಲಿ ಏನಾದರೂ ವ್ಯತ್ಯಾಸವಿದ್ದರೆ, ನಕ್ಷೆಯೇ ಮೇಲುಗೈ ಸಾಧಿಸುತ್ತದೆ)	ವಾಡಿ ನ ಗಡಿಗಳು	
1	2	3	4	
1	1 - ಕೆ ನಾರಾಯಣಪುರ	ಅರ್ಕಾವತಿ ಲೇಔಟ್ 20 ನೇ ಬ್ಲಾಕ್, ಟೈನಿಟಿ ಆರ್ಚರ್ಡ್, ಆಶಾಲಯ ಲೇಔಟ್, ಅರ್ಕಾವತಿ ಲೇಔಟ್ 5ನೇ ಬ್ಲಾಕ್, ಅರ್ಕಾವತಿ ಲೇಔಟ್ 17ನೇ ಬ್ಲಾಕ್, ಅರ್ಕಾವತಿ ಲೇಔಟ್ 6ನೇ ಬ್ಲಾಕ್, ಎಂ ನಂಜಪ್ಪ ಲೇಔಟ್, ಕೆ ನಾರಾಯಣಪುರ, ಗೆದ್ದಲಹಳ್ಳಿ, ಕೊತ್ತನೂರು	ಉತ್ತರ	ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ ಮತ್ತು ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ಪೂರ್ವ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, ಹೆಣ್ಣೂರು-ಬಾಗಲೂರು ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಹೊಸ ವಿಮಾನ ನಿಲ್ದಾಣ ರಸ್ತೆ
			ದಕ್ಷಿಣ	ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ ಮತ್ತು ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ ಮತ್ತು ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
2	2 - ಹೊರಮಾವು	ಹೊರಮಾವು, ಕ್ಯಾಲಸನಹಳ್ಳಿ, ಅರ್ಕಾವತಿ ಲೇಔಟ್ 18ನೇ ಬ್ಲಾಕ್, ಹೊರಮಾವು ಪೊಸ್ಟ್, ಬೈರೆತಿಖಾನೆ	ಉತ್ತರ	ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ ಗಡಿ, ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ಪೂರ್ವ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, ಕಲ್ಲೇರೆ ಕೆರೆ ಗಡಿ, ಕಲ್ಲೇರೆ-ಅಗರ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ,
			ದಕ್ಷಿಣ	ಹೊರಮಾವು ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಹೊರಮಾವು ಅಂಡರ್‌ಪಾಸ್
			ಪಶ್ಚಿಮ	ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ ಗಡಿ, ಹೊಸ ವಿಮಾನ ನಿಲ್ದಾಣ ರಸ್ತೆ, ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ

3	3 - ಚೆಲ್ಲಕೆರೆ	ಚೆಳ್ಳಕೆರೆ, ಅಗರ, ಜಿಎನ್‌ಆರ್ ಗಾರ್ಡನ್ಸ್, ಅರ್ಕಾವತಿ ಲೇಔಟ್ 20 ನೇ ಬ್ಲಾಕ್, ಅರ್ಕಾವತಿ ಲೇಔಟ್ 19ನೇ ಬ್ಲಾಕ್, ಪಾಮ್ ಗ್ರೂವ್, ಪೂಜಪ್ಪ ಲೇಔಟ್, ಶ್ರೀ ಸಾಯಿ ಲೇಔಟ್, ಮೇಘನಪಾಳ್ಯ	ಉತ್ತರ	ರೈಲು ಮಾರ್ಗ
			ಪೂರ್ವ	1ನೇ ಎ ಕ್ರಾಸ್ ರಸ್ತೆ, ಫ್ಲವರ್ ಗಾರ್ಡನ್ ರಸ್ತೆ, 3ನೇ ಕ್ರಾಸ್ ರಸ್ತೆ
			ದಕ್ಷಿಣ	ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ ಮತ್ತು ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, ಮಾಲೂರು-ಬೈರನಹಳ್ಳಿ ರಸ್ತೆ, ಶ್ರೀನಗರ-ಕನ್ಯಾಕುಮಾರಿ ಹೆದ್ದಾರಿ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ ಮತ್ತು ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, ಮೇಘನಾ ಪಾಳ್ಯ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ
4	4 - ಬಾಬುಸಾಬ್ ಪಾಳ್ಯ	ಪೋಸ್ಟ್ & ಟೆಲಿಗ್ರಾಫ್ ಲೇಔಟ್, ಬ್ಯಾಂಕ್ ಅವೆನೂ, ಕಾಲೋನಿ, ಮಲಪ್ಪ ಬಡಾವಣೆ, ಸಿಎನ್‌ಆರ್ ಲೇಔಟ್, ಬಾಬುಸಾಬ್ ಪಾಳ್ಯ, ಪಾಪಯ್ಯ ಲೇಔಟ್, ನಂಜಪ್ಪ ಗಾರ್ಡನ್, ಪ್ರಕೃತಿ ಟೌನ್‌ಶಿಪ್	ಉತ್ತರ	ರೈಲು ಮಾರ್ಗ
			ಪೂರ್ವ	ರೈಲು ಮಾರ್ಗ
			ದಕ್ಷಿಣ	ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ ಮತ್ತು ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, ಹೊರ ವರ್ತುಲ ರಸ್ತೆ, ಶ್ರೀನಗರ-ಕನ್ಯಾಕುಮಾರಿ ಹೆದ್ದಾರಿ
			ಪಶ್ಚಿಮ	3ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಫ್ಲವರ್ ಗಾರ್ಡನ್ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಎ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ
5	5 - ಹೊಯ್ಸಳ ನಗರ ಪೂರ್ವ	2 ನೇ ಬ್ಲಾಕ್, ಮುನೇಶ್ವರ ಬಡಾವಣೆ, ನ್ಯೂ ಶಾಂತಿ ನಗರ, ಮಂಜುನಾಥ ನಗರ, ಕೃಷ್ಣ ಮೂರ್ತಿ ಲೇಔಟ್, 3ನೇ ಬ್ಲಾಕ್	ಉತ್ತರ	ಕಲೆರೆ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಜಯಂತಿ ನಗರ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಮಾರುಕಟ್ಟೆ ರಸ್ತೆ
			ಪೂರ್ವ	3ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 8ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 4ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ದಕ್ಷಿಣ	5ನೇ ಬಿ ಕ್ರಾಸ್ ರಸ್ತೆ, 5ನೇ ಎ ಕ್ರಾಸ್ ರಸ್ತೆ, 19ನೇ ಬಿ ಕ್ರಾಸ್ ರಸ್ತೆ, 19ನೇ ಕ್ರಾಸ್ ರಸ್ತೆ, ಟಿಸಿ ಪಾಳ್ಯ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಎ ಕ್ರಾಸ್ ರಸ್ತೆ, 8ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 2ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ರಾಮಮೂರ್ತಿ ನಗರ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 3 ನೇ ಬ್ಲಾಕ್, 11 ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಟಿಸಿ ಪಾಳ್ಯ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ

6	6 - ಕಲ್ಲೆರೆ	ಕಲ್ಲೆರೆ, ಜಯಂತಿನಗರ	ಉತ್ತರ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ ಗಡಿ, ಬಿಳಿಶಿವಾಲೆ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ಪೂರ್ವ	ಕೆ ಚಂದ್ರಶೇಖರ್ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಪೂಜಾ ಗಾರ್ಡನ್ ವೃತ್ತ, ಪೂಜಾ ಗಾರ್ಡನ್ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 6ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 60 ಅಡಿ ರಸ್ತೆ, ಎನ್‌ಆರ್‌ಐ ಲೇಔಟ್ ರಸ್ತೆ, ಕಲ್ಲೆರೆ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ,
			ದಕ್ಷಿಣ	6ನೇ ಬಿ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ಕಲ್ಲೆರೆ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಓಲ್ಡ್ ಫ್ಲೋರ್ ಮಿಲ್ ಬೀದಿ, ಕಲ್ಲೆರೆ-ಅಗರ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಕನಕಗಿರಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 9 ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಎಸ್‌ಎಂಆರ್ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಕೆಎಸ್‌ಆರ್ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 12 ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಕಲ್ಲೆರೆ ಕೆರೆ ಗಡಿ
7	7 - ಕೆ ಚನ್ನಸಂದ್ರ	ಕೌಡೇನಹಳ್ಳಿ, ಕೆ. ಚನ್ನಸಂದ್ರ, ಅಕ್ಷಯ ನಗರ	ಉತ್ತರ	ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ ಗಡಿ, ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ಪೂರ್ವ	ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ ಮತ್ತು ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, ಶ್ರೀ ಮುನೇಶ್ವರ ದೇವಸ್ಥಾನ ರಸ್ತೆ, ಕನಕನಗರ ವೃತ್ತ, ವಾರಣಾಸಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 12ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ ಕನಕವಿನಾಯಕ ರಸ್ತೆ, ಶಾಂತಿ ಲೇಔಟ್ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ದಕ್ಷಿಣ	ಹೈಟೆನ್ಸನ್ ಲೈನ್, ಶಾಂತಿ ಲೇಔಟ್ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ಕಲ್ಲೆರೆ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಎನ್‌ಆರ್‌ಐ ಲೇಔಟ್ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 60 ಅಡಿ ರಸ್ತೆ, 6 ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಪೂಜಾ ಗಾರ್ಡನ್ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 1 ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಕೆ. ಚನ್ನಸಂದ್ರ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
8	8 - ಟಿ ಸಿ ಪಾಳ್ಯ	ಐಟಿಐ ಕಾಲೋನಿ, ಆನಂದಪುರ	ಉತ್ತರ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, ಟಿ ಸಿ ಪಾಳ್ಯ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ ಗಡಿ
			ಪೂರ್ವ	ಸನ್‌ಶೈನ್ ಲೇಔಟ್ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಮೀನಾಕ್ಷಿ ದೇವಸ್ಥಾನ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಕೆ ಆರ್ ಪುರಂ ಕೆರೆ ಗಡಿ, ಹೊಸ ಪೊಲೀಸ್ ಠಾಣೆ ರಸ್ತೆ,
			ದಕ್ಷಿಣ	ಎಸ್ ಅವೆನ್ಯೂ ರಸ್ತೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ರಾಮಮೂರ್ತಿ ನಗರ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಗಂಗಾಧರ ಕೆರೆ ಗಡಿ, 16ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ ಕನಕ ವಿನಾಯಕ ರಸ್ತೆ, 3ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಶಾಂತಿ ಲೇಔಟ್ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 6ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಮೀನಾಕ್ಷಿ ದೇವಸ್ಥಾನ ರಸ್ತೆ, ಸನ್‌ಶೈನ್ ಲೇಔಟ್ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ

9	9 - ಭಟ್ವರಹಳ್ಳಿ	ಮೇಡಹಳ್ಳಿ, ಟಿಸಿ ಪಾಳ್ಯ, ಭಟ್ವರಹಳ್ಳಿ	ಉತ್ತರ	ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ ಮತ್ತು ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, ಸೇಕ್ರೆಡ್ ಹಾರ್ಟ್ಸ್ ರಸ್ತೆ, ಕಿತ್ತಗನೂರು ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ.
			ಪೂರ್ವ	ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ ಮತ್ತು ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ದಕ್ಷಿಣ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, 1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಬಸವನಪುರ ರಸ್ತೆ, ದೀಪಾ ಆಸ್ಪತ್ರೆ ರಸ್ತೆ,
			ಪಶ್ಚಿಮ	ಮಾಲೂರು-ಬೈರನಹಳ್ಳಿ ರಸ್ತೆ, ಹಳೆ ಮದ್ರಾಸ್ ರಸ್ತೆ, ಮಂಗಳೂರು ವಿಲ್ವಪುರಂ ರಸ್ತೆ
10	10 - ಮೇಡಹಳ್ಳಿ	ಮಲ್ಲಪ್ಪ ಬಡಾವಣೆ, ಸೀಗೇಹಳ್ಳಿ, ಸ್ನೇಹಿತರ ವಿನಾಸ, ಸೀಗೇಹಳ್ಳಿ, ಸೆಲ್ವರಾಜ್ ಲೇಔಟ್	ಉತ್ತರ	ಹಳೆ ಮದ್ರಾಸ್ ರಸ್ತೆ, ಮಂಗಳೂರು ವಿಲ್ವಪುರಂ ರಸ್ತೆ,
			ಪೂರ್ವ	ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ ಮತ್ತು ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ದಕ್ಷಿಣ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರ ಮತ್ತು ನಿಗಮದ ಗಡಿ, 1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 2ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಬಸವನಪುರ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ದೀಪಾ ಹಾಸ್ಪಿಟಲ್ ರಸ್ತೆ
11	11 - ಬಸವನಪುರ	ಶ್ರೀ ಸತ್ಯಸಾಯಿ ಬಾಬಾ ಲೇಔಟ್, ಶ್ರುತಿಲೇಔಟ್, ರಾಜರಾಜೇಶ್ವರಿ ಲೇಔಟ್, ವಿನಾಯಕ ಲೇಔಟ್, ಫುಂಡ್ಸ್ ಲೇಔಟ್, ಬೃಂದಾವನ ಬಡಾವಣೆ, ಆದಿತ್ಯ ಲೇಔಟ್, ನಂದೀಶ್ವರ ಲೇಔಟ್, ಲೂರ್ದು ನಗರ	ಉತ್ತರ	ಬಸವನಪುರ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 2ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ಪೂರ್ವ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ದಕ್ಷಿಣ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, ಕೊಡಿಗೇಹಳ್ಳಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ದೇವಸಂದ್ರ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ಕೃಷ್ಣ ನಗರ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ದೇವಸಂದ್ರ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
12	12 - ಚಿಕ್ಕ ದೇವಸಂದ್ರ	ಸಾಲಪ್ಪ ಲೇಔಟ್, ಕೃಷ್ಣ ಲೇಔಟ್, ಅನೇಪ್ಪ ಲೇಔಟ್, ಸಾಯಿರಾಮ್ ಲೇಔಟ್, ಕುವೆಂಪು ಲೇಔಟ್, ಶ್ರೀ ರಾಮಯ್ಯ ವಸತಿ ಬಡಾವಣೆ, ಮಂಚೂರಿಯನ್ ಸ್ಕೂಲ್, ಲೇಔಟ್, ೬೦ ಶಕ್ತಿ ಲೇಔಟ್	ಉತ್ತರ	2 ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಬಸವನಪುರ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಕೃಷ್ಣ ನಗರ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ದೇವಸಂದ್ರ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ಪೂರ್ವ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, 3ನೇ ಎ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ರೈಲ್ವೆ ಮಾರ್ಗ, 4ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ,
			ದಕ್ಷಿಣ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, ಐಟಿಪಿಎಲ್ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ,
			ಪಶ್ಚಿಮ	1ನೇ ಎ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಮಸೀದಿ ರಸ್ತೆ, ರೈಲ್ವೆ ಮಾರ್ಗ, ದೇವಸಂದ್ರ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ

13	13 - ದೇವಸಂದ್ರ	ದೇವಸಂದ್ರ	ಉತ್ತರ	ಎಸ್ ಅವೆನೂರು ರಸ್ತೆ, ಡೀಸೆಲ್ ಲೋಕೋ ಶೆಡ್ ರಸ್ತೆ, ದೇವಸಂದ್ರ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ಪೂರ್ವ	ಮಸೀದಿ ರಸ್ತೆ, ರೈಲ್ವೆ ಟ್ರಾಕ್, 1ನೇ ಎ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ
			ದಕ್ಷಿಣ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, ಐಟಿಪಿಎಲ್ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ಬಿಎಂಟಿಸಿ ಬಸ್ ಡಿಪೋ
14	14 - ಕೆ ಆರ್ ಪುರ	ಕೃಷ್ಣರಾಜಪುರಂ, ಜಸ್ಟೀಸ್ ಭೀಮಯ್ಯ ಲೇಔಟ್, ಶ್ರೀ ವಿನಾಯಕ ಲೇಔಟ್	ಉತ್ತರ	ಮೀನಾಕ್ಷಿ ದೇವಸ್ಥಾನ ರಸ್ತೆ, ಕೆ ಆರ್ ಪುರಂ ಕೆರೆ ಗಡಿ ಪಾರ್ಕ್ ರಸ್ತೆ
			ಪೂರ್ವ	ಹಳೆ ಮದ್ರಾಸ್ ರಸ್ತೆ, ದೀಪಾ ಆಸ್ಪತ್ರೆ ರಸ್ತೆ, ಬಸವನಪುರ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 2ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ದೇವಸಂದ್ರ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ದಕ್ಷಿಣ	ನ್ಯಾಯಮೂರ್ತಿ ಭೀಮಯ್ಯ ಲೇಔಟ್ 1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ಡೀಸೆಲ್ ಲೋಕೋ ಶೆಡ್ ರಸ್ತೆ, ಹಳೆ ಮದ್ರಾಸ್ ರಸ್ತೆ, ಟಿ ಸಿ ಪಾಳ್ಯ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ವಾಸವಿ ಮಹಲ್ ರಸ್ತೆ, ಕೆ ಆರ್ ಪುರಂ ಮಾರುಕಟ್ಟೆ ರಸ್ತೆ
15	15 - ರಾಮಮೂರ್ತಿ ನಗರ	ರಾಮಮೂರ್ತಿ ನಗರ	ಉತ್ತರ	1ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಟಿ ಸಿ ಪಾಳ್ಯ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಕೈಸ್ ದಿ ಕಿಂಗ್ ಸ್ಕೂಲ್ ರಸ್ತೆ, ಶಾಂತಿ ಲೇಔಟ್ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ಪೂರ್ವ	ಕೌದೇನಹಳ್ಳಿ ಕರೆಯ ಗಡಿ, ರಾಮಮೂರ್ತಿ ನಗರ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ ವರೆಗೆ
			ದಕ್ಷಿಣ	ರಾಮಮೂರ್ತಿನಗರ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	2ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಟಿ ಸಿ ಪಾಳ್ಯ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆಯವರೆಗೆ
16	16 - ಕೊತ್ತೂರು	ನರಸಿಂಹಯ್ಯ ಲೇಔಟ್, ರಾಮಮೂರ್ತಿ ನಗರ	ಉತ್ತರ	ರಾಮಮೂರ್ತಿ ನಗರ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ಪೂರ್ವ	ರಾಮಮೂರ್ತಿ ನಗರ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಹಳೆ ಮದ್ರಾಸ್ ರಸ್ತೆ
			ದಕ್ಷಿಣ	ಐಟಿಪಿಎಲ್ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ರೈಲ್ವೆ ಹಳಿ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ಸ್ವಾರೆ ರಸ್ತೆ, ಅಂಬೇಡ್ಕರ್ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 5ನೇ ಎ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 5ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 6ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಸುಬ್ರಹ್ಮಣ್ಯ ಲೇಔಟ್ 1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಕಂಪೇಗೌಡ ಅಂಡರ್‌ಪಾಸ್ ರಸ್ತೆ

17	17 - ವಿಜಿನಾಪುರ	ಆರ್ ಆರ್ ಲೇಔಟ್	ಉತ್ತರ	5ನೇ ಎ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಅಂಬೇಡ್ಕರ್ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಕೊಟ್ಟೂರು, ಸ್ವಾತಿ ರಸ್ತೆ
			ಪೂರ್ವ	ಕೃಷ್ಣರಾಜಪುರಂ ತೂಗು ಸೇತುವೆಯವರೆಗೆ
			ದಕ್ಷಿಣ	ರೈಲ್ವೆ ಮಾರ್ಗ, ಕೃಷ್ಣರಾಜಪುರಂ ರಸ್ತೆ, ಕೊಟ್ಟೂರು ರಸ್ತೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ಪ್ಲಾಟ್‌ಫಾರ್ಮ್ ರಸ್ತೆ, ಮಿನಿ ತಾಜ್‌ಮಹಲ್ ರಸ್ತೆ
18	18 - ದೂರವಾಣಿನಗರ	ಬೃಂದಾವನ ಬಡಾವಣೆ, ದೂರವಾಣಿನಗರ	ಉತ್ತರ	ರಾಮಮೂರ್ತಿನಗರ ಸೇತುವೆ, ಟಿಸಿ ಪಾಳ್ಯ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 11 ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ
			ಪೂರ್ವ	3ನೇ ಬ್ಲಾಕ್, ಕೆಂಪೇಗೌಡ ಅಂಡರ್‌ಪಾಸ್ ರಸ್ತೆ, ಸುಬ್ರಹ್ಮಣ್ಯ ಲೇಔಟ್ 1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 6ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ 5ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ದಕ್ಷಿಣ	ಕೊಟ್ಟೂರು ರಸ್ತೆ, FCI ಗೋಡೌನ್ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ ಮತ್ತು ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, ಚನ್ನಸಂದ್ರ ರೈಲ್ವೆ ನಿಲ್ದಾಣ ರಸ್ತೆ
19	19 - ಕೆ. ಎಸ್. ನಿಸಾರ್ ಅಹಮದ್ ವಾರ್ಡ್	ದರ್ಗಾ ಮೊಹಲ್ಲಾ, ಎ ಬ್ಲಾಕ್, ಪೈ ಲೇಔಟ್	ಉತ್ತರ	ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ ಮತ್ತು ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, ಬೆನ್ನಿಗಾನಹಳ್ಳಿ ಕರೆ ಗಡಿ, ಎಫ್‌ಸಿಐ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ರೈಲ್ವೆ ಹಳಿ, ವಿಜಿನಾಪುರ, ಪ್ಲಾಟ್‌ಫಾರ್ಮ್ ರಸ್ತೆ
			ಪೂರ್ವ	ಹಳೆಯ ಮದ್ರಾಸ್ ರಸ್ತೆ, ಶಕ್ತಿ ನಗರ ರಸ್ತೆ, ಪ್ಲೇಗಮ್ ದೇವಸ್ಥಾನ ರಸ್ತೆ
			ದಕ್ಷಿಣ	ಹೊರ ವರ್ತುಲ ರಸ್ತೆ, ಟಿನ್ ಫ್ಯಾಕ್ಟರಿ ಮೇಲ್ವೇತುವೆ, ಸ್ವಾಮಿ ವಿವೇಕಾನಂದ ರಸ್ತೆ, ನೇತ್ರಾವತಿ ರಸ್ತೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ ಮತ್ತು ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, ರೈಲ್ವೆ ಹಳಿ ಉದ್ದಕ್ಕೂ
20	20 - ಎ ನಾರಾಯಣಪುರ	ಕಾಮಧೇನು ನಗರ, ಬಿ. ನಾರಾಯಣಪುರ, ಉದಯ ನಗರ	ಉತ್ತರ	ಐಟಿಪಿಎಲ್ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ರೈಲ್ವೆ ಮಾರ್ಗ
			ಪೂರ್ವ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, ಮಹಾದೇವಪುರ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ದಕ್ಷಿಣ	ಸರ್ವಿಸ್ ರಸ್ತೆ, 4 ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 11 ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಚಿಕ್ಕ ಸುಬ್ರಹ್ಮಣ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ಶಕ್ತಿ ನಗರ ರಸ್ತೆ, ಹಳೆಯ ಮದ್ರಾಸ್ ರಸ್ತೆ

21	21 - ಉದಯ್ ನಗರ	ಎ ನಾರಾಯಣಪುರ	ಉತ್ತರ	ಚಿಕ್ಕ ಸುಬಣ್ಣ ರಸ್ತೆ, 11ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ
			ಪೂರ್ವ	ಎ ನಾರಾಯಣಪುರ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಗಂಗಮ್ಮ ದೇವಸ್ಥಾನ ಬೀದಿ, ಸುಭಾಷ್ ಲೇನ್, 2 ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ರೈಲು ಮಾರ್ಗ
			ದಕ್ಷಿಣ	ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ ಮತ್ತು ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ,
			ಪಶ್ಚಿಮ	ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ ಬೌಂಡರಿ, ಪ್ಲೇಗಮ್ಮ ದೇವಸ್ಥಾನ ರಸ್ತೆ
22	22 - ಮಹದೇವಪುರ	ಸರಸ್ವತಿ ನಗರ, ಶಿವಗಂಗಾ ಲೇಔಟ್, ಕಗ್ಗದಾಸಪುರ, ಅನಕಪ್ಪ ಬಡಾವಣೆ	ಉತ್ತರ	4ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಹೊರ ವರ್ತುಲ ರಸ್ತೆ, ಸರ್ವಿಸ್ ರಸ್ತೆ, ಮಹದೇವಪುರ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ಪೂರ್ವ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, ಗೋಶಾಲ ರಸ್ತೆ
			ದಕ್ಷಿಣ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, ರೈಲ್ವೆ ಮಾರ್ಗ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ಗೀತಾಂಜಲಿ ಸ್ಕೂಲ್ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 2 ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಸುಭಾಷ್ ಲೇನ್, ಗಂಗಮ್ಮ ದೇವಸ್ಥಾನ ಬೀದಿ, 4 ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಎ ನಾರಾಯಣಪುರ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
23	23 - ಸಂಗಮ ವಾರ್ಡ್	ಅಬ್ಬಯ್ಯ ರೆಡ್ಡಿ ಲೇಔಟ್, ವಿಜ್ಞಾನನಗರ	ಉತ್ತರ	ರೈಲು ಮಾರ್ಗ
			ಪೂರ್ವ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, ದೊಡ್ಡನೆಕುಂದಿ ಕೆರೆ ಗಡಿ, ಯಮಲೂರು ಜಂಕ್ಷನ್
			ದಕ್ಷಿಣ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, ಹೆಚ್‌ಎಎಲ್ ಹಳೆಯ ವಿಮಾನ ನಿಲ್ದಾಣ ರಸ್ತೆ, ಮಡಿವಾಳ ಮಾಚಿದೇವ ರಸ್ತೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ನಾಮಜೋಶಿ ರಸ್ತೆ, ಬಸವನಗರ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಮಲ್ಲೇಶಪಾಳ್ಯ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಎಲ್ ನಾರಾಯಣ ರೆಡ್ಡಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 9 ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 2 ನೇ ಎ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 22 ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ ಮತ್ತು ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ

24	24 - ವಿಜ್ಞಾನನಗರ	ಬಿಇಎಂಎಲ್ ಟೌನ್‌ಶಿಪ್, ತಲಕಾವೇರಿ ಬಡಾವಣೆ	ಉತ್ತರ	ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ ಮತ್ತು ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, ಜಿ.ಎಂ. ಪಾಳ್ಯ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಮಲ್ಲೇಶಪಾಳ್ಯ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಕಗ್ಗದಾಸಪುರ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ಪೂರ್ವ	22ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 5ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಎಲ್ ನಾರಾಯಣ ರೆಡ್ಡಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ನಾಮಜೋಶಿ ರಸ್ತೆ, ಮಲ್ಲೇಶಪಾಳ್ಯ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ದಕ್ಷಿಣ	ಅನ್ನಸಂದ್ರಪಾಳ್ಯ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 3ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ವಿಭೂತಿಪುರ ಕೆರೆ ಗಡಿ, ಎಲ್ ಬಿ ಶಾಸ್ತ್ರಿ, ನಗರ ರಸ್ತೆ, ಎ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 9ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ ಮತ್ತು ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, 6ನೇ ಎ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
25	25 - ಎಲ್.ಬಿ.ಶಾಸ್ತ್ರಿ ನಗರ	ಕರೀಮ್ ನಗರ, ಇಸ್ಲಾಂಪುರ, ಲಾಲ್ ಬಹದ್ದೂರ್ ಶಾಸ್ತ್ರಿ ನಗರ, ಅನ್ನಸಂದ್ರ ಪಾಳ್ಯ	ಉತ್ತರ	8ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 6ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಎ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ
			ಪೂರ್ವ	8ನೇ ಎ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ವಿಭೂತಿಪುರ ಲೇಕ್ ಬೌಂಡರಿ, ಎಲ್ ಬಿ ಶಾಸ್ತ್ರಿ ನಗರ ರಸ್ತೆ, ಅನ್ನಸಂದ್ರಪಾಳ್ಯ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 3ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ
			ದಕ್ಷಿಣ	1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ಡಾ. ಬಿ. ಆರ್. ಅಂಬೇಡ್ಕರ್ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಎ ಕ್ರಾಸ್ ರಸ್ತೆ
26	26 - ಜಗದೀಶ್ ನಗರ	ನೆಲ್ಲೂರುಪುರಂ, ಜ್ಯೋತಿನಗರ, ಹೆಚ್.ಎ. ಎಲ್ ಟೌನ್‌ಶಿಪ್, ಜಗದೀಶ್ ನಗರ, ವಿಮಾನಪುರ, ಹೆಚ್.ಎ.ಎಲ್ ಟೌನ್‌ಶಿಪ್	ಉತ್ತರ	ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ ಮತ್ತು ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, ಡಾ. ರಾಜ್‌ಕುಮಾರ್ ರಸ್ತೆ,
			ಪೂರ್ವ	1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಡಾ ಬಾಬಾಸಾಹೇಬ್ ಅಂಬೇಡ್ಕರ್ ರಸ್ತೆ
			ದಕ್ಷಿಣ	ಹಾಲ್ ಓಲ್ಡ್ ಏರ್‌ಪೋರ್ಟ್ ರಸ್ತೆ, ಮಡಿವಾಳ ಮಾಚಿದೇವ ರಸ್ತೆ, ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ ಮತ್ತು ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ ಮತ್ತು ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ

27	27 - ವಿಭೂತಿಪುರ	ರಮೇಶ್ ನಗರ	ಉತ್ತರ	1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 5ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ವಿಭೂತಿಪುರ ಕೆರೆ ಗಡಿ, 2ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 3ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಅನ್ನಸಂದ್ರಪಾಳ್ಯ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ಪೂರ್ವ	ನಾಮಜೋಶಿ ರಸ್ತೆ, ಬಸವನಗರ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಹೆಚ್‌ಎಲ್ ಹಳೆ ವಿಮಾನ ನಿಲ್ದಾಣ ರಸ್ತೆ, ವರ್ತೂರು ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಮಡಿವಾಳ ಮಾಚಿದೇವ ರಸ್ತೆ, ಕರಿಯಮ್ಮನ ಅಗ್ರಹಾರ ರಸ್ತೆ, ವಿಧಾನಸಭೆ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ದಕ್ಷಿಣ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, ಕರಿಯಮ್ಮನ ಅಗ್ರಹಾರ ರಸ್ತೆ, ಯಮಲೂರು ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ವಿಂಡ್ ಟನಲ್ ರಸ್ತೆ,
			ಪಶ್ಚಿಮ	ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ ಮತ್ತು ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, ವಿಂಡ್ ಟನಲ್ ರಸ್ತೆ, ಮುರಗೇಶಪಾಳ್ಯ ವಿಮಾನ ನಿಲ್ದಾಣ ಗೋಡೆ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ
28	28 - ಬೈರತಿ	ಬೈರತಿ, ಚಿಕ್ಕಬೈರತಿ, ಶ್ರೀ ಕೃಷ್ಣ ನಗರ, ಬೈರತಿ ಬಂಡೆ, ಎವರ್‌ಗ್ರೀನ್ ಲೇಔಟ್	ಉತ್ತರ	ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ ಗಡಿ
			ಪೂರ್ವ	ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ ಗಡಿ
			ದಕ್ಷಿಣ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, ಅವಲಹಳ್ಳಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಕಲ್ಕೆರೆ ಕೆರೆ ಗಡಿ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, ಅವಲಹಳ್ಳಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಪೆಟ್ರೋಲ್ ಪೈಪ್‌ಲೈನ್ ರಸ್ತೆ
29	29 - ಹೂಡಿ	ಪ್ರೆಸ್ವೀಜ್ ಶಾಂತಿನಿಕೇತನ, ಹೂಡಿ ಗಾರ್ಡನ್, ತಿಗಳರಪಾಳ್ಯ, ಆಲ್ಫಾ ಗಾರ್ಡನ್, ರಾಮಯ್ಯ ರೆಡ್ಡಿ ಲೇಔಟ್, ಅಯ್ಯಪ್ಪನಗರ	ಉತ್ತರ	ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ ಮತ್ತು ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, ದೇವಸಂದ್ರ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಕೊಡಿಗಹಳ್ಳಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ,
			ಪೂರ್ವ	ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ ಗಡಿ, ಬೆಳತ್ತೂರು ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಕೊಡಿಗಹಳ್ಳಿ ರಸ್ತೆ, ಹೂಡಿ-ಕೊಡಿಗಹಳ್ಳಿ ರಸ್ತೆ, ರೈಲ್ವೆ ಹಳೆ
			ದಕ್ಷಿಣ	ಐಟಿಪಿಎಲ್ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, ರೈಲ್ವೆ ಹಳೆ, 3ನೇ ಎ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ

30	30 - ಬೆಳತ್ತೂರು	ಕಾಡುಗೋಡಿ ಕಾಲೋನಿ, ಟ್ರೈಫೆಕ್ಟಾ ಎಸ್ಸೆನ್ಸೆಡ್, ಕೊಡಿಗಹಳ್ಳಿ, ಬೆಲ್ಲೂರ್, ಸಾದರಮಂಗಲ, ಕುಂಬೆನ ಅಗ್ರಹಾರ	ಉತ್ತರ	1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಕೊಡಿಗಹಳ್ಳಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಬೆಳತ್ತೂರು ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ ಗಡಿ.
			ಪೂರ್ವ	ಅಂಚೆ ಕಚೇರಿ ರಸ್ತೆ, ಸ್ಟೇಷನ್ ರಸ್ತೆ, ವೈಟ್‌ಫೀಲ್ಡ್-ಹೊಸಕೋಟೆ ರಸ್ತೆ, ದಿನ್ನೂರು ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ.
			ದಕ್ಷಿಣ	ಐಟಿಪಿಎಲ್ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ ಗಡಿ, ಬೆಳತ್ತೂರು ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಕೊಡಿಗಹಳ್ಳಿ ರಸ್ತೆ, ಹೂಡಿ-ಕೊಡಿಗಹಳ್ಳಿ ರಸ್ತೆ, ರೈಲ್ವೆ ಹಳಿ
31	31 - ಕಾಡುಗೋಡಿ	ಕಾಡುಗೋಡಿ, ಮೈತ್ರಿ ಲೇಔಟ್, ವಿ ಎಸ್ ರೆಡ್ಡಿ ಕಾಲೋನಿ	ಉತ್ತರ	ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ ಗಡಿ, ಸೀಗಹಳ್ಳಿ, ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರ
			ಪೂರ್ವ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, ದಕ್ಷಿಣ ಪಿನಾಕಿನಿ ನಾಲೆ, ಚನ್ನಸಂದ್ರ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆಯವರೆಗೆ
			ದಕ್ಷಿಣ	ಒಳಚರಂಡಿ, ಚನ್ನಸಂದ್ರ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ವೈಟ್‌ಫೀಲ್ಡ್ ರಸ್ತೆ, ಹೋಪ್‌ಫಾರ್ಮ್ ಅಂಡರ್‌ಪಾಸ್
			ಪಶ್ಚಿಮ	ಕಾಡುಗೋಡಿ ರಸ್ತೆ, ವೈಟ್‌ಫೀಲ್ಡ್-ಹೊಸಕೋಟೆ ರಸ್ತೆ, ಕಾಡುಗೋಡಿ ರೈಲ್ವೆ ಸೇತುವೆ, ಅಂಚೆ ಕಚೇರಿ ರಸ್ತೆ, ಚರಂಡಿ
32	32 - ಚನ್ನಸಂದ್ರ	ಚನ್ನಸಂದ್ರ, ನಾಗೋಂಡನಹಳ್ಳಿ, ಎ ಕೆ ಜಿ ಕಾಲೋನಿ	ಉತ್ತರ	ಚನ್ನಸಂದ್ರ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಎಆರ್‌ಕೆ ರಸ್ತೆ, 4 ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಒಳಚರಂಡಿ, ಎಫ್‌ಸಿಬಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ,
			ಪೂರ್ವ	ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ ಮತ್ತು ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ.
			ದಕ್ಷಿಣ	ಚನ್ನಸಂದ್ರ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, ರಸ್ತೆ, ಪಟ್ಟಂದೂರು ಅಗ್ರಹಾರ ಗುಟ್ಟ ರಸ್ತೆ, ವಿಜಯನಗರ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ.
			ಪಶ್ಚಿಮ	ಎ ಕೆ ಗೋಪಾಲನ್ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ.
33	33 - ಎಸ್.ಎಂ ಕೃಷ್ಣ ವಾರ್ಡ್	ಪೃಥ್ವಿ ಲೇಔಟ್, ಪ್ರಶಾಂತ್ ಎಕ್ಸ್‌ಪ್ರೆಸ್, ಪಟ್ಟಂದೂರು ಅಗ್ರಹಾರ, ಅಂಬೇಡ್ಕರ್ ನಗರ, ಡಿ ಸಿಲ್ವಾ ಲೇಔಟ್, ಹ್ಯಾಪಿ ವ್ಯಾಲಿ, ಪೈ ಲೇಔಟ್, ನಲ್ಲೂರಹಳ್ಳಿ	ಉತ್ತರ	ಐಟಿಪಿಎಲ್ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಚನ್ನಸಂದ್ರ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ,
			ಪೂರ್ವ	ಎ ಕೆ ಗೋಪಾಲನ್ ಕಾಲೋನಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ವಿಜಯನಗರ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 4 ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಸಾಯಿ ಬಡಾವಣೆ ರಸ್ತೆ, ವೈಟ್‌ಫೀಲ್ಡ್ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ.
			ದಕ್ಷಿಣ	ಹೊರ ವೃತ್ತ, ಪಟ್ಟಂದೂರು ಅಗ್ರಹಾರ ಇಸಿಸಿ ರಸ್ತೆ, ಬೋರ್‌ವೆಲ್ ರಸ್ತೆ, ನಲ್ಲೂರಹಳ್ಳಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಸಿದ್ಧಾಪುರ ರಸ್ತೆ, ಹೊಸ ದೇವಾಲಯ ರಸ್ತೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ನಲ್ಲೂರಹಳ್ಳಿ ರಸ್ತೆ, 8ನೇ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ.

34	34 - ಕಾವೇರಿ ನಗರ	ರಾಜಪಾಳ್ಯ, ಕಾವೇರಿ ನಗರ, ಸೀತಾರಾಮಪಾಳ್ಯ, ಹೂಡಿ	ಉತ್ತರ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, ರೈಲ್ವೆ ಹಳಿ, ಐಟಿಪಿಎಲ್ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ಪೂರ್ವ	1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 8ನೇ ರಸ್ತೆ,
			ದಕ್ಷಿಣ	ರಸ್ತೆ ಸಂಖ್ಯೆ 7, ಸೀತಾರಾಮಪಾಳ್ಯ-ಹೂಡಿ ರಸ್ತೆ, ಸೀತಾರಾಮಪಾಳ್ಯ ಕೆರೆ ಗಡಿ, 1 ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಹೂಡಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಯುರೋ ಶಾಲಾ ರಸ್ತೆ,
			ಪಶ್ಚಿಮ	ಕುಂದಲಹಳ್ಳಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಐಟಿಪಿಎಲ್ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 4ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
35	35 - ಗರುಡಾಚಾರ್ ಪಾಳ್ಯ	ಆರ್‌ಎಚ್‌ಬಿ ಕಾಲೋನಿ, ಗರುಡಾಚಾರ್ ಪಾಳ್ಯ, ಬಿ ಚಿಕ್ಕಣ್ಣ ಲೇಔಟ್, ಮಹದೇವಪುರ, ಮಹೇಶ್ವರಿ ನಗರ	ಉತ್ತರ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, ಐಟಿಪಿಎಲ್ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ.
			ಪೂರ್ವ	ಕುಂದಲಹಳ್ಳಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ದಕ್ಷಿಣ	ಶ್ರೀ ಕೃಷ್ಣ ದೇವಸ್ಥಾನ ರಸ್ತೆ, ಕೆರೆ ಗಡಿ, ಗೋಶಾಲ ರಸ್ತೆ,
			ಪಶ್ಚಿಮ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, ಗೋಶಾಲ ರಸ್ತೆ
36	36 - ಭಾರತ್ ಐಕ್ಯ ವಾರ್ಡ್	ಕುಂದಲಹಳ್ಳಿ, ಕಾಲೋನಿ, ಸ್ನೇಹಿತರ ಲೇಔಟ್, ಇ.ಪಿ.ಐ.ಪಿ ವಲಯ, ಹಸಿರು ಡೊಮೇನ್ ಲೇಔಟ್, ಚನ್ನಮ ಲೇಔಟ್, ಡಾ. ಎ ಪಿ ಜಿ ಅಬ್ಡುಲ್ ಕಲಾಂ ಎನ್‌ಕ್ಲೇವ್, ಆಶ್ರಯ ಬಡಾವಣೆ, ಆಶ್ರಯ ಲೇಔಟ್ 2ನೇ ಹಂತ, ಎಇಸಿಎಸ್ ಲೇಔಟ್ ಎ ಬ್ಲಾಕ್, ವಿನಾಯಕ ಲೇಔಟ್	ಉತ್ತರ	ಎಸ್.ಕೆ. ದೇವಸ್ಥಾನ ರಸ್ತೆ, ಗ್ರಾಫೈಟ್ ಇಂಡಿಯಾ ರಸ್ತೆ, ಕುಂದಲಹಳ್ಳಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಯೂರೋ ಶಾಲಾ ರಸ್ತೆ, ಹೂಡಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಸೀತಾರಾಮಪಾಳ್ಯ ಕೆರೆ, ಸೀತಾರಾಮಪಾಳ್ಯ ರಸ್ತೆ, 7ನೇ ರಸ್ತೆ.
			ಪೂರ್ವ	8ನೇ ರಸ್ತೆ, 2ನೇ ರಸ್ತೆ, ಐ ಗೇಟ್ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಎ ರಸ್ತೆ, ಐ ಗೇಟ್ ಜಂಕ್ಷನ್, ಕುಂದನಹಳ್ಳಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 4ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ
			ದಕ್ಷಿಣ	1ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 3ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ಹೊರ ವರ್ತುಲ ರಸ್ತೆ, ಆಲ್ಪೈನ್ ಇಕೋ ರಸ್ತೆ, 3ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 2ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಗೋಶಾಲ ರಸ್ತೆ, ಗೋಶಾಲ ಕೆರೆ ಗಡಿ.
37	37 - ಕುಂದಲಹಳ್ಳಿ	ಬಿಇಎಂಎಲ್ ಲೇಔಟ್ 6 ನೇ ಹಂತ, ಕುಂದಲಹಳ್ಳಿ, ತೂಬರಹಳ್ಳಿ, ಮೀನಾಕ್ಷಿ ಲೇಔಟ್, ಸಿದ್ಧಾಪುರ	ಉತ್ತರ	ರಸ್ತೆ ಸಂಖ್ಯೆ 2, ನಲ್ಲೂರು ಹಳ್ಳಿ ರಸ್ತೆ, ವೈದೇಹಿ ಆಸ್ಪತ್ರೆ ರಸ್ತೆ,
			ಪೂರ್ವ	ಹೊಸ ದೇವಾಲಯ ರಸ್ತೆ, ಸಿದ್ಧಾಪುರ ರಸ್ತೆ, ವರ್ತೂರು ರಸ್ತೆ, ಫಾರ್ಮ್ ರಸ್ತೆ,
			ದಕ್ಷಿಣ	ವರ್ತೂರು ಕೆರೆ ರಸ್ತೆ, ತೂಬರಹಳ್ಳಿ ಎಕ್ಸ್‌ಟೆನ್ಷನ್ ರಸ್ತೆ.
			ಪಶ್ಚಿಮ	ಐ ಗೇಟ್ ಜಂಕ್ಷನ್, 1ನೇ ಎ ರಸ್ತೆ, ಕುಂದಲಹಳ್ಳಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಕುಂದಲಹಳ್ಳಿ ಗೇಟ್, ಸಾಯಿಬಾಬಾ ದೇವಸ್ಥಾನ ರಸ್ತೆ.

38	38 - ವೈಟ್‌ಫೀಲ್ಡ್	ವೈಟ್‌ಫೀಲ್ಡ್, ಡಾಡ್ಸ್‌ವರ್ತ್ ಎನ್‌ಕ್ಲೇವ್, ಗಾಂಧಿಪುರ, ರಾಮಗೊಂಡನಹಳ್ಳಿ, ಸಾಯಿ ಲೇಔಟ್, ಆರ್. ನಾರಾಯಣಪುರ	ಉತ್ತರ	ಪಟ್ಟಂದೂರು ಅಗ್ರಹಾರ ಇಸಿಸಿ ರಸ್ತೆ, ಹೊರ ವೃತ್ತ, ವೈಟ್‌ಫೀಲ್ಡ್ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಸಾಯಿ ಲೇಔಟ್ ರಸ್ತೆ, 4ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಪಟ್ಟಂದೂರು ಅಗ್ರಹಾರ ಗುಟ್ಟಾ ರಸ್ತೆ
			ಪೂರ್ವ	ಹಗದೂರು ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಇಮ್ಮಡಿಹಳ್ಳಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 7ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಎ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ವೈಟ್‌ಫೀಲ್ಡ್ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ,
			ದಕ್ಷಿಣ	ಓಜೋನ್ ಪ್ರವೇಶ ರಸ್ತೆ, ಹಳೆಯ ಹೆಚ್‌ಎಎಲ್ ವಿಮಾನ ನಿಲ್ದಾಣ ರಸ್ತೆ, ವರ್ತೂರು ಕೆರೆ ರಸ್ತೆ, ಫಾರ್ಮ್ ರಸ್ತೆ, ವರ್ತೂರು ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ನಲ್ಲೂರಹಳ್ಳಿ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, ಸಿದ್ದಾಪುರ ರಸ್ತೆ, ಬೋರ್‌ವೆಲ್ ರಸ್ತೆ
39	39 - ಹಗದೂರು	ಹಗದೂರು, ನಾರಾಯಣಪ್ಪ ಗಾರ್ಡನ್ಸ್, ನಾರಾಯಣಪ್ಪ ಗಾರ್ಡನ್ಸ್, ಸೊರಹುಣಸೆ, ವಿನಾಯಕನಗರ, ವಿನಾಯಕ ಲೇಔಟ್, ಇಮ್ಮಡಿಹಳ್ಳಿ	ಉತ್ತರ	1 ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಇಮ್ಮಡಿಹಳ್ಳಿ ರಸ್ತೆ, ಪಟ್ಟಂದೂರು ಅಗ್ರಹಾರ ಗುಟ್ಟಾ ರಸ್ತೆ - ವಿಜಯನಗರ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಚನಸಂದ್ರ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ,
			ಪೂರ್ವ	ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ ಮತ್ತು ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ.
			ದಕ್ಷಿಣ	ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ ಗಡಿ, ಮಧುರಾ ನಗರ ಸೊರಹುಣಸೆ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ.
			ಪಶ್ಚಿಮ	ಒಳಚರಂಡಿ, ಮೇರಿಲ್ಯಾಂಡ್ ಡ್ರೈವ್, ಹಗದೂರು ರಸ್ತೆ, ವೈಟ್‌ಫೀಲ್ಡ್ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
40	40 - ವರ್ತೂರು	ರಾಮಸ್ವಾಮಿ ಲೇಔಟ್, ವರ್ತೂರ್, ವರ್ತೂರು ಕೋಡಿ, ಮಧುರಾನಗರ	ಉತ್ತರ	ತೂಬರಹಳ್ಳಿ ವಿಸ್ತೃತ ರಸ್ತೆ, ವರ್ತೂರು ಕೆರೆ ರಸ್ತೆ, ಹಳೆಯ ಎಚ್‌ಎಎಲ್ ವಿಮಾನ ನಿಲ್ದಾಣ ರಸ್ತೆ, ವೈಟ್‌ಫೀಲ್ಡ್ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಓಜೋನ್ ಪ್ರವೇಶ ರಸ್ತೆ, ನಾಲೆ, ಸೊರಹುಣಸೆ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ.
			ಪೂರ್ವ	ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ ಮತ್ತು ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, ಮುತ್ತಂದ್ರ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ದಕ್ಷಿಣ	ದೊಮ್ಮಸಂದ್ರ ರಸ್ತೆ, ಹಲಸಹಳ್ಳಿ ರಸ್ತೆ, ವರ್ತೂರು-ಸರ್ಜಾಪುರ ರಸ್ತೆ, ಕಾಡುಬೀಸನಹಳ್ಳಿ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ.
			ಪಶ್ಚಿಮ	ಒಳಗಿನ ಪೆರಿಫೆರಲ್ ರಿಂಗ್ ರಸ್ತೆ, ರಸ್ತೆ, ಗುಂಜೂರ್ ಬಲಗೇರ್ ರಸ್ತೆ, ಒಳಚರಂಡಿ, ವಿಬ್ಲೋರ್ ಹೈಸ್ಕೂಲ್ ರಸ್ತೆ,

41	41 - ಮುನ್ನೇನಕೊಳಲು	ಎಂ.ಎಸ್.ಆರ್ ಲೇಔಟ್, ಪಿ ಆರ್ ಲೇಔಟ್, ವಿವೇಕಾನಂದ ಲೇಔಟ್, ಗಾಂಧಿ ನಗರ, ಮುನಿಕೊಳಲು	ಉತ್ತರ	ಎಚ್‌ಎಎಲ್ ಹಳೆಯ ವಿಮಾನ ನಿಲ್ದಾಣ ರಸ್ತೆ, ವರ್ತೂರು ರಸ್ತೆ.
			ಪೂರ್ವ	ಸಾಯಿಬಾಬಾ ದೇವಸ್ಥಾನ ರಸ್ತೆ, 2ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ವಿಜ್ಞಾನಿ ಹೈಸ್ಕೂಲ್ ರಸ್ತೆ.
			ದಕ್ಷಿಣ	ನಾಲೆ.
			ಪಶ್ಚಿಮ	ಹೊರ ವರ್ತೂರು ರಸ್ತೆ, 5ನೇ ಎ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 3ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ರೈಲ್ವೆ ಹಳೆ.
42	42 - ಪ್ರಿಯದರ್ಶಿನಿ ವಾರ್ಡ್	ಸಿಲ್ವರ್ ಸ್ಪ್ರಿಂಗ್ಸ್ ಲೇಔಟ್, ಎಇಸಿಎಸ್ ಲೇಔಟ್ ಇ ಬ್ಲಾಕ್, ಎ ಇ ಸಿ ಎಸ್ ಲೇಔಟ್, ಚಿನ್ನಪ್ಪನಹಳ್ಳಿ, ಬ್ರೂಕ್‌ಫೀಲ್ಡ್, ಎ ಇ ಸಿ ಎಸ್ ಲೇಔಟ್ ಡಿ ಬ್ಲಾಕ್, ಎ ಇ ಸಿ ಎಸ್ ಲೇಔಟ್ ಬಿ ಬ್ಲಾಕ್, ವೈಕುಂಠಂ ಲೇಔಟ್	ಉತ್ತರ	ಚಿನ್ನಪ್ಪನಹಳ್ಳಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಚಿನ್ನಪ್ಪನಹಳ್ಳಿ ಕೆರೆ, 3ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 4ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಕುಂದಲಹಳ್ಳಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ.
			ಪೂರ್ವ	ಕುಂದಲಹಳ್ಳಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಕುಂದಲಹಳ್ಳಿ ಗೇಟ್
			ದಕ್ಷಿಣ	ವರ್ತೂರು ರಸ್ತೆ, ಮಾರತಹಳ್ಳಿ ಸೇತುವೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ಚಿನ್ನಪ್ಪನಹಳ್ಳಿ ರಸ್ತೆ, ಬಾಗ್ಯನ ಸೋಲಾರಿಯಂ ಸಿಟಿ ರಸ್ತೆ, ಹೊರ ವರ್ತೂರು ರಸ್ತೆ.
43	43 - ದೊಡ್ಡ ನೆಕ್ಕುಂದಿ	ಫರ್ನ್ ಹ್ಯಾಬಿಟಾಟ್, ದೊಡ್ಡನೆಕ್ಕುಂದಿ, ಕಾರ್ತಿಕ್ ನಗರ, ಎಲ್ ಆರ್ ಡಿ ಇ ಲೇಔಟ್, ಶಾಮಣ್ಣ ರೆಡ್ಡಿ ಲೇಔಟ್	ಉತ್ತರ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, ರೈಲ್ವೆ ಹಳೆ, ಗೋಶಾಲ ರಸ್ತೆ.
			ಪೂರ್ವ	2ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 3ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಆಲ್ಪೈನ್ ಇಕೋ ರಸ್ತೆ, ಹೊರ ವರ್ತೂರು ರಸ್ತೆ.
			ದಕ್ಷಿಣ	1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಇಸ್ರೋ ಕಾಂಪೌಂಡ್, ರಸ್ತೆ, ದೊಡ್ಡನೆಕ್ಕುಂದಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ.
			ಪಶ್ಚಿಮ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ.
44	44 - ಅಶ್ವಥ್ ನಗರ	ಆನಂದ ನಗರ, ಹೇಮಂತ್ ನಗರ, ಸಂಜಯ್ ನಗರ, ರಾಮಾಂಜನೇಯ ಬಡಾವಣೆ, ಅಶ್ವಥ್ ನಗರ	ಉತ್ತರ	ದೊಡ್ಡನೆಕ್ಕುಂದಿ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ.
			ಪೂರ್ವ	ಹೊರ ವರ್ತೂರು ರಸ್ತೆ, ಬಾಗ್ಯನ ಸೋಲಾರಿಯಂ ಸಿಟಿ ರಸ್ತೆ, ಚಿನ್ನಪ್ಪನಹಳ್ಳಿ ರಸ್ತೆ.
			ದಕ್ಷಿಣ	ವರ್ತೂರು ರಸ್ತೆ, ಹಳೆಯ ಹೆಚ್‌ಎಎಲ್ ವಿಮಾನ ನಿಲ್ದಾಣ ರಸ್ತೆ, ಯಮಲೂರು ಜಂಕ್ಷನ್
			ಪಶ್ಚಿಮ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರ.

45	45 - ಮಾರತಹಳ್ಳಿ	ಮಾರತಹಳ್ಳಿ, ಅಯಪ್ಪ ಲೇಔಟ್	ಉತ್ತರ	ದೊಡ್ಡನೆಕುಂದಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ.
			ಪೂರ್ವ	ರೈಲ್ವೆ ಟ್ರಾಕ್, ಚಿನ್ನಪನಹಳ್ಳಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಹೆಚ್‌ಎಲ್ ಹಳೆ ವಿಮಾನ ನಿಲ್ದಾಣ ರಸ್ತೆ,
			ದಕ್ಷಿಣ	3ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 5ನೇ ಎ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಹೊರ ವರ್ತುಲ ರಸ್ತೆ, 6ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ತುಳಸಿ ಧಿಯೇಟರ್ ರಸ್ತೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ನಾಲೆ, ಯಮಲೂರು ಜಂಕ್ಷನ್
46	46 - ಯಮಲೂರು	ಯಮಲೂರು, ಚಲ್ಲಘಟ್ಟ, ಕೆಂಪಾಪುರ, ಬೇಲೂರು ನಾಗಸಂದ್ರ, ಬೇಲೂರೆ ಅಂಬೇಡ್ಕರ್ ನಗರ	ಉತ್ತರ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, ಎಂಬಸಿ ಗಾಲ್ಫ ಲಿಂಕ್ಸ್ ರಸ್ತೆ, ವಿಂಡ್ ಟನಲ್ ರಸ್ತೆ, ಕರಿಯಮ್ಮನ ಅಗ್ರಹಾರ ರಸ್ತೆ, ಯಮಲೂರು ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ವರ್ತೂರು ರಸ್ತೆ.
			ಪೂರ್ವ	ಒಳಚರಂಡಿ,
			ದಕ್ಷಿಣ	ಒಳಚರಂಡಿ, ಬೆಳ್ಳಂದೂರು ಕೆರೆ ಗಡಿ, ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, ಬೆಳ್ಳಂದೂರು ಕೆರೆ
47	47 - ಬೆಳ್ಳಂದೂರು	ಬೆಳ್ಳಂದೂರು, ಗ್ರೀನ್ ಗ್ಲೆನ್ ಲೇಔಟ್	ಉತ್ತರ	ಬೆಳ್ಳಂದೂರು ಕೆರೆ, ರಸ್ತೆ, ಕಲ್ಯಾಣ್ ಅಗ್ರಹಾರ ರಸ್ತೆ, ನಾಲೆ.
			ಪೂರ್ವ	ಕರಿಯಮ್ಮ ಅಗ್ರಹಾರ ರಸ್ತೆ, ಲಕ್ಷ್ಮಯ್ಯ ರಸ್ತೆ, ನ್ಯೂ ಹಾರಿಜಾನ್ ಕಾಲೇಜು ರಸ್ತೆ, ಗೇರ್ ಸ್ಕೂಲ್ ರಸ್ತೆ, ದೊಡ್ಡಕನ್ನಳ್ಳಿ ರಸ್ತೆ
			ದಕ್ಷಿಣ	ದೊಡ್ಡಕನ್ನಳ್ಳಿ ರಸ್ತೆ, ಅಂಬಲಿಪುರ-ಸರ್ಜಾಪುರ ರಸ್ತೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ನಗರಪಾಲಿಕೆ ಮತ್ತು ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ.
48	48 - ಪಣತೂರು	ಕರಿಯಮ್ಮನ ಅಗ್ರಹಾರ, ಪಣತೂರು, ಬಳಗೇರೆ, ಶೋಭಾ ಅಯನ, ಪ್ರಕೃತಿ ಅರ್ಬನ್ ವಿಲ್ಲೆ, ಕಾವೇರಪ್ಪ ಬಡಾವಣೆ, ಭೋಗನಹಳ್ಳಿ, ಕಾಡುಬೀಸನಹಳ್ಳಿ, ಜಿಸಿಆರ್ ಲೇಔಟ್	ಉತ್ತರ	ಚರಂಡಿ, ಕಡಬೀಸನಹಳ್ಳಿ ಕೊಳಚೆ ನೀರು ಸಂಸ್ಕರಣಾ ಘಟಕದ ಸಂಯುಕ್ತ, ತುಳಸಿ ಧಿಯೇಟರ್ ರಸ್ತೆ, 6ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಹೊರ ವರ್ತುಲ ರಸ್ತೆ, ವರ್ತೂರು ಕೆರೆ ಗಡಿ
			ಪೂರ್ವ	ಚರಂಡಿ, ಗುಂಜೂರು ಬಳಗೇರೆ ರಸ್ತೆ, ಕಾಡುಬೀಸನಹಳ್ಳಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಗುಂಜೂರು ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು ಸೇಲಂ ರೈಲ್ವೆ ಟ್ರಾಕ್.
			ದಕ್ಷಿಣ	ಎಇಟಿ ಕಾಲೇಜು ರಸ್ತೆ, ಎಇಟಿ ಜಂಕ್ಷನ್
			ಪಶ್ಚಿಮ	ಗೇರ್ ಸ್ಕೂಲ್ ರಸ್ತೆ, ನ್ಯೂ ಹಾರಿಜಾನ್ ಕಾಲೇಜು ರಸ್ತೆ, ಹೊರವರ್ತುಲ ರಸ್ತೆ, ಕರಿಯಮ್ಮನ ಅಗ್ರಹಾರ ರಸ್ತೆ, ಡ್ರೈನ್.

49	49 - ಶಿವನಸಮುದ್ರ ವಾರ್ಡ್	ಓಷಿಯಾನಸ್ ಫ್ರೀಸಿಯಾ ಎನ್ಕ್ಲೇವ್, ಆದರ್ಶ ಪಾಮ್ ರಿಟ್ರೀಟ್, ಶ್ರೀ ಬಾಲಾಜಿ ಲೇಔಟ್, ದೇವರಬೀಸನಹಳ್ಳಿ, ಕ್ರಿಸ್ತಲ್ ಟಿಯಾರಾ	ಉತ್ತರ	ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ ಗಡಿ, ಹೊರ ವರ್ತುಲ ರಸ್ತೆ, ಬೆಳ್ಳಂದೂರು ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ಪೂರ್ವ	ನ್ಯೂ ಹಾರಿಜಾನ್ ಕಾಲೇಜು ರಸ್ತೆ, ಗೇರ್ ಸ್ಕೂಲ್ ರಸ್ತೆ, ಎಇಟಿ ಜಂಕ್ಷನ್
			ದಕ್ಷಿಣ	ಬೆಳ್ಳಂದೂರು-ದೊಡ್ಡಕನ್ನಲ್ಲಿ ರಸ್ತೆ, 12ನೇ ಬೀದಿ.
			ಪಶ್ಚಿಮ	ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ ಗಡಿ, ಸರ್ಜಾಪುರ ರಸ್ತೆ, ಇಬ್ಬೂರು ಜಂಕ್ಷನ್
50	50 - ಗುಂಜೂರು	ಗುಂಜೂರ್, ಕಾರ್ಮೆಲಾರಾಮ್, ಚಿಕ್ಕಬೆಳ್ಳಂದೂರು, ಗುಂಜೂರು ಹೊಸಹಳ್ಳಿ, ದೊಡ್ಡಕನ್ನಲ್ಲಿ, ಗುಂಜೂರ್ ಪಾಳ್ಯ, ಸನ್ನಿ ಬ್ರೂಕ್ಸ್	ಉತ್ತರ	12 ನೇ ಬೀದಿ, ಬೆಳ್ಳಂದೂರು- ದೊಡ್ಡಕನ್ನಲ್ಲಿ ರಸ್ತೆ, ಎಇಟಿ ಜಂಕ್ಷನ್, ಬೆಂಗಳೂರು-ಸೇಲಂ ರೈಲ್ವೆ ಲೇನ್, ಗುಂಜೂರುಪಾಳ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಕಾಡುಬೀಸನಹಳ್ಳಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ವರ್ತೂರು-ಸರ್ಜಾಪುರ ರಸ್ತೆ, ಹಲಸಹಳ್ಳಿ ರಸ್ತೆ,
			ಪೂರ್ವ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, ಆಲನಹಳ್ಳಿ ತಿಪ್ಪಸಂದ್ರ, ಗುಂಜೂರು ಹೊಸಹಳ್ಳಿ ರಸ್ತೆ, ಆನೇಕಲ್
			ದಕ್ಷಿಣ	ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ ಬೌಂಡರಿ, ಕಾಚಮಾರನಹಳ್ಳಿ, ಮುಳ್ಳೂರು, ಇನ್ನರ್ ಪೆರಿಫರಲ್ ರಿಂಗ್ ರಸ್ತೆ,
			ಪಶ್ಚಿಮ	ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ ಬೌಂಡರಿ, ಸರ್ಜಾಪುರ ರಸ್ತೆ, ಇಬ್ಬೂರು ಜಂಕ್ಷನ್

(ನಂದಕುಮಾರ್ ಬಿ.)

ಸರ್ಕಾರದ ಅಧೀನ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ,
ನಗರಾಭಿವೃದ್ಧಿ ಇಲಾಖೆ
(ಜಿಬಿಎ & ಬೆಂಗಳೂರು ನಗರ ಪಾಲಿಕೆಗಳು-2
ಮತ್ತು ಸಮನ್ವಯ)

Annexure II

No. UDD 290 BBS 2025, Bengaluru, Dated:19-11-2025

Sl No	Ward Number and Name	Important Localities (Note: Only the important places, layouts and areas are mentioned in this from. All layouts, places and areas falling within the boundary of the ward as exactly mentioned in the schedule are part and parcel of the said ward. The boundary line shown on the map to be observed. Furthermore, in case of any discrepancy between the schedule and the map, the map shall prevail).	Ward Boundaries	
1	1 - K Narayanapura	Arkavathy Layout 20th Block, Trinity Orchard, Ashalaya Layout, Arkavathy Layout 5th Block, Arkavathy Layout 17th Block, Arkavathy Layout 6th Block, M Nanjappa Layout, K Narayanapura, Geddalahalli, Kothanur	North	Corporation and Assembly Constituency Boundary
			East	Assembly Constituency Boundary, Hennur-Bagalur Main Road, New Airport Road
			South	Corporation and Assembly Constituency Boundary
			West	Corporation and Assembly Constituency Boundary
2	2 - Horamavu	Horamavu, Kyalasanahalli, Arkavathy Layout 18th Block, Horamavu Post, Byrathikhane	North	Corporation Boundary, Assembly Constituency Boundary
			East	Assembly Constituency Boundary, Kalkere Lake Boundary, Kalkere-Agara Main Road,
			South	Horamavu main road, Horamavu Underpass
			West	Corporation Boundary, New Airport Road, Assembly Constituency Boundary

3	3 – Chellakere	Chelekere, Agara, Gnr Gardens, Arkavathy Layout 20th Block, Arkavathy Layout 19th Block, Palm Grove, Poojappa Layout, Sri Sai Layout, Meghanapalya	North	Railway Line
			East	1st A Cross Road, Flower Garden Road, 3rd Cross Road
			South	Corporation and Assembly constituency Boundary, Malur-Byranahalli Road, Srinagar-Kanyakumari Highway
			West	Corporation and Assembly Constituency Boundary, Meghana Palya Main Road, 1st Cross Road
4	4 - Babusab Palya	Post & Telegraph Layout, Bank Avenue Colony, Malappa Layout, Cnr Layout, Babusabpalya, Papaiah Layout, Nanjappa Garden, Prakruthi Township	North	Railway Line
			East	Railway Line
			South	Corporation and Assembly Constituency Boundary, Outer Ring road, Srinagar-Kanyakumari Highway
			West	3rd Cross Road, Flower Garden Road, 1st A Cross Road
5	5 - Hoysala Nagara East	2nd Block, Muneshwara Layout, New Shanti Nagar, Manjunath Nagar, Krishna Murthy Layout, 3rd Block	North	Kalkere Main Road, Jayanthi Nagar Main Road, Market Road
			East	3rd Main Road, 8th Cross Road, 4th Main Road
			South	5th B Cross Road, 5th A Cross Road, 19th B Cross Road, 19th Cross Road, TC Palya Main Road, 1st Cross Road, 1st A Cross Road, 8th Cross Road, 1st Main Road, 2nd Main Road.
			West	Ramurthi Nagar Main Road, 3rd Block, 11th Cross Road, TC Palya Main Road

6	6 – Kalkere	Kalkere, Jayantinagara	North	Assembly Constituency Boundary, Corporation Boundary, Bhileshivale Main Road
			East	K Chandrashekar Main Road, 1st Cross Road, Pooja Garden Circle, Pooja Garden Main Road, 6th Cross Road, 60Ft Road, NRI Layout Road, Kalkere Main Road,
			South	6th B Cross Road
			West	Kalkere Main Road, Old Flour Mill Street, kalkere-Agara Main Road, Kanakagiri Main Road, 9th Cross Road, SMR Main Road, KSR Main Road, 12th Cross Road, Kalkere Lake Boundary
7	7 - K Chennasandra	Kowdenahalli, K. Channasandra, Akshaya Nagar	North	Corporation Boundary, Assembly Constituency Boundary
			East	Corporation and Assembly Constituency Boundary, Sri Muneshwara Temple Road, Kanakanagara Circle, Varanasi Main Road, 12th Main Road, 1st Cross Kanakavinayaka Road, Shanthi Layout Main Road
			South	HT Line, Shanthi Layout Main Road, 1st Main Road
			West	Kalkere Main Road, NRI Layout Main Road, 60Ft Road, 6th Cross Road, Pooja Garden Main Road, 1st Cross Road, K Channasandra Main Road
8	8 - T.C Palya	Iti Colony, Anandapura	North	Assembly Constituency Boundary, TC Palya Main Road, Corporation Boundary
			East	Sunshine Layout Main Road, Meenakshi Temple Road, 1st Main Road, K R Puram Lake Boundary, New Police Station Road,
			South	S Ave Road
			West	Ramamurthy Nagar Main Road, Gangadhar Lake Boundary, 16th Cross Road, 1st Cross Kanakavinayaka Road, 3rd Cross Road, Shanthi Layout Main Road, 6th Cross Road, Meenakshi Temple Road, Sunshine Layout Main Road

9	9 - Bhattarahalli	Medahalli, Tc Palya, Bhattarahalli	North	Corporation and Assembly Constituency Boundary, Sacred Hearts Road, Kithaganuru Main Road,
			East	Corporation and Assembly Constituency Boundary
			South	Assembly Constituency Boundary, 1st Main Road, Basavanapura Road, Deepa Hospital Road,
			West	Malur-Byranahalli Road, Old Madras Road, Mangaluru Villupuram Road
10	10 – Medahalli	Mallappa Layout, Seegehalli, Friends Layout, Segahalli, Selvaraj Layout	North	Old Madras Road, Mangaluru Villupuram Road,
			East	Corporation and Assembly Constituency Boundary
			South	Assembly Constituency and Corporation Boundary, 1st Main Road, 2nd Main Road, Basavanapura Main Road
			West	Deepa Hoospital Road
11	11 - Basavanapura	Sri Satya Sai Baba Layout, Shruty Layout, Rajarajeshwari Layout, Vinayaka Layout, Gayathri Layout, Brindavan Layout, Aditya Layout, Nandiswara Layout, Lourdu Nagar	North	Basavanapura Main Road, 1st Main Road, 2nd Main Road
			East	Assembly Constituency Boundary
			South	Assembly Constituency Boundary, Kodigehalli Main Road, Devsandra Main Road
			West	Krishna Nagar Main Road, Devsandra Main Road
12	12 - Chikka Devasandra	Sallappa Layout, Krishna Layout, Aneppa Layout, Sairam Layout, Kuvempu Layout, Sri Ramayya Residential Layout, Manchurian Screw Layout, Om Shakti Layout	North	2nd Cross Road, Basavanapura Main Road, Krishna Nagar Main Road, Devasandra Main Road
			East	Assembly Constituency Boundary, 3rd A Cross Road, Railway Line, 4th Cross Road,
			South	Assembly Constituency Boundary, ITPL Main Road,
			West	1st A Cross Road, Masjid Road, Railway line, Devasandra Main Road
13	13 - Devasandra	Devasandra	North	S Ave Road, Diesel Loco Shed Road, Devasandra Main Road
			East	Masjid Road, Railway Track, 1st A Cross Road
			South	Assembly Constituency Boundary, ITPL Main Road
			West	BMTC Bus Depot

14	14 - K.R Pura	Krishnarajapuram, Justice Bheemiah Layout, Shree Vinayaka Layout	North	Meenakshi Temple Road,K R Puram Lake BoundaryPark Road
			East	Old Madras Road, Deepa Hospital Road, Basavanapura Main Road, 2nd Cross Road, Devasandra Main Road
			South	Justice Bheemiah Layout 1st Main Road
			West	Diesel Loco Shed Road, Old Madras Road, T C Palya Main Road, Vasavi Mahal Road,K R Puram Market Road,
15	15 - Ramamurthy Nagara	Ramamurthy Nagar	North	1st Cross Road,TC Palya Main Road,Christ the King School Road, Shanthi Layout Main Road,
			East	Kowdenahalli Lake Boundary,Upto Ramamurthy Nagara Main Road
			South	Ramurthy Nagar Main Road
			West	2nd Main Road,1st Main Road,Upto TC Palya Main Road
16	16 - Kotthur	Narasimiah Layout, Ramamurthy Nagar	North	Ramamurthi Nagar Main Road
			East	Ramamurthi Nagar Main Road,Old Madras Road
			South	ITPL Main Road,Railway Track
			West	Stare Road,Ambedkar Main Road,5th A Cross Road,1st Main Road,5th Cross Road,6th Cross Road,Subramanya Layout 1st Main Road,Kempe Gowda Underpass Road
17	17 - Vijinapura	Rr Layout	North	5th A Cross Road,Ambedkar Main Road,Kotthur,Stare Road
			East	Upto Krishnarajapuram Hanging Bridge
			South	Railway Line,Krishnarajapuram Road, Kottor Road
			West	Platform Road, Mini Tajmahal Road
18	18 - Dooravaninagar	Brindavan Layout, Dooravaninagar	North	RamamurthyNagara Bridge,TC Palya Main Road,11th Cross Road
			East	3rd Block, Kempe Gowda Underpass Road, Subramanya Layout 1st Main Road, 6th Cross Road5th Cross Road,1st Main Road
			South	Kottor Road,FCI Godown Main Road
			West	Corporation and Assembly Constituency Boundary, Channasandra Railway Station Road

19	19 - K.S. Nissar Ahmed Ward	Darga Mohalla, A Block, Pai Layout	North	Corporation and Assembly Constituency Boundary, Benniganahalli Lake Boundary, FCI Main Road, Railway Track, Vijinapura, Platform Road
			East	Old Madras Road, Shakti Nagar Road, Plegamma Temple Road
			South	Outer Ring Road, Tin Factory Flyover, Swamy Vivekananda Road, Nethravathi Road,
			West	Corporation and Assembly Constituency Boundary, Along the Railway Track
20	20 - A Narayanapura	Kamdhenu Nagar, B. Narayanapura, Udaya Nagar	North	ITPL Main Road, Railway Line
			East	Assembly Constituency Boundary, Mahadevpura Main Road
			South	Service Road, 4th Main Road, 11th Cross Road, Chikka Subanna Road
			West	Shakti Nagar Road, Old Madras Road
21	21 - Uday Nagar	A Narayanapura	North	Chikka Subanna Road, 11th Cross Road
			East	A Narayanapura Main Road, Gangamma Temple Street, Subash Lane, 2nd Main Road, Railway Line
			South	Corporation and Assembly Constituency Boundary,
			West	Corporation Boundary, Plegamma Temple Road
22	22 - Mahadevpura	Saraswathi Nagar, Shivaganga Layout, Kaggadasapura, Anakappa Layout	North	4th Main Road, Outer Ring Road, Service Road, Mahadevpura Main Road, Assembly Constituency Boundary
			East	Assembly Constituency Boundary, Goshala Road
			South	Assembly Constituency Boundary, Railway Line
			West	Geetanjali School Main Road, 2nd Main Road, Subash Lane, Gangamma Temple Street, 4th Main Road, A Narayanapura Main Road

23	23 - Sangama Ward	Abbaiah Reddy Layout, Vignananagar	North	Railway Line
			East	Assembly Constituency Boundary, Doddanekundi Lake Boundary, Yamalur Junction
			South	Assembly Constituency Boundary, HAL Old Airport Road, Madivala Machideva Road
			West	Nanjoshi Road, Basvanagar Main Road, Malleshpalya Main Road, L Narayana Reddy Main Road, 9th Cross Road, 2nd A Main Road, 22nd Cross Road, Corporation and Assembly Constituency Boundary_x000D_
24	24 - Vignananagara	Beml Township, Talacauvery Layout	North	Corporation and Assembly Constituency Boundary, GM Palya Main Road, Malleshpalya Main Road, Kaggadasapura Main Road
			East	22nd Cross Road, 5th Cross Road, L Narayana Reddy Main Road, Nanjoshi Road, Malleshpalya Main Road
			South	Annasandrapalya Main Road, 3rd Cross Road, Vibhutipura Lake Boundary, L B Shastri Nagar Road, A Cross Road, 9th Cross Road
			West	Corporation and Assembly Constituency Boundary, 6th A Main Road
25	25 - L.B Shastri Nagar	Kareem Nagar, Islampur, Lal Bahadur Shastri Nagar, Annasandra Palya	North	8th Cross Road, 6th Main Road, A Cross Road
			East	8th A Main Road, Vibhutipura Lake Boundary, L B Shastri Nagar Road, Annasandrapalya Main Road, 3rd Cross Road
			South	1st Main Road
			West	Dr B R Ambedkar Road, 1st A Cross Road
26	26 - Jagadish Nagar	Nellurupuram, Jothinagar, Hal Township, Jagadish Nagar, Vimanapura, Hal Township	North	Corporation and Assembly Constituency Boundary, Dr Rajkumar Road,
			East	1st Main Road, Dr Babasaheb Ambedkar Road
			South	Hal Old Airport Road, Madivala Machideva Road, Corporation and Assembly Constituency Boundary
			West	Corporation and Assembly Constituency Boundary

27	27 - Vibhootipura	Ramesh Nagar	North	1st Main Road,5th Cross Road,Vibhootipura Lake Boundary,2nd Cross Road,3rd Cross Road,Annasandrapalya Main Road
			East	Namjoshi Road,Basavanagar Main Road,Hal Old Airport Road,Varthur Main Road,Madivala Machideva Road,Kariyammanna Agrahara Road,Assembly Constituency Boundary
			South	Assembly Constituency Boundary,Kariyammanna Agrahara Road,Yemalur Main Road,Wind Tunnel Road,
			West	Corporation and Assembly Constituency Boundary, Wind Tunnel Road, Murgeshpalya Airport Wall Road,1st Cross Road
28	28 - Byrathi	Byrathi, Chikkabyrathi, Sri Krishna Nagar, Byrathi Bande, Evergreen Layout	North	Corporation_boundary
			East	Corporation_boundary
			South	Assembly Constituency boundary,Avlahalli Main road,Kalkere Lake Boundary
			West	Assembly Constituency boundary, Avlahalli Main road,Petrol Pipeline road
29	29 - Hoodi	Prestige Shantiniketan, Hoody Garden, Tigalarapalya, Alfa Gardens, Ramiah Reddy Layout, Ayyappanagara	North	Corporation and Assembly Constituency Boundary,Devasandra Main Road,Kodigehalli Main Road,
			East	Corporation Boundary, Belathur Main Road, Kodigehalli Road, Hoodi-Kodigehalli Road, Railway Track
			South	ITPL Main Road
			West	Assembly Constituency Boundary, Railway Track, 3rd A Cross Road

30	30 - Belathur	Kadugodi Colony, Trifecta Esplanade, Kodigehalli, Belthur, Sadaramangala, Kumbena Agrahara	North	1st Main Road, Kodigehalli Main Road,Belathur Main Road,Corporation Boundary.
			East	Postoffice Road, Station Road, Whitefield-Hoskote Road, Dinnur Main Road.
			South	ITPL MAIN Road
			West	Corporation Boundary, Belathur Main Road, Kodigehalli Road, Hoodi-Kodigehalli Road, Railway Track
31	31 - Kadugodi	Kadugodi, Maithri Layout, Vs Reddy Colony	North	Corporation Boundary, Sigehalli,Assembly Constituency
			East	Assembly Constituency Boundary, Dakshina Pinakini Drain, Upto Channasandra Main road
			South	Drainage, Channasandra Main Road,Whitefield Road,Hopefarm Underpass
			West	Kadugodi Road,Whitefield-Hoskote Road,Kadugodi Railway Bridge,Post Office road, Drain
32	32 - Channasandra	Channasandra, Nagondanahalli, Akg Colony	North	Channasandra Main Road, ARK Road, 4th Cross Road,Drainage, FCI Main Road,
			East	Corporation and Assembly Constituency Boundary.
			South	Channasandra Main Road, Road, Pattandur Agrahara Gutta Road, Vijayanagar Main Road.
			West	A K Gopalan Main Road.

33	33 - S.M Krishna Ward	Prithvi Layout, Prashanth Extension, Pattanduru Agrahara, Ambedkar Nagar, D Silva Layout , Happy Valley, Pai Layout, Nallurahalli	North	ITPL Main Road,Channasandra Main Road,
			East	A K Gopalan Colony Main Road,Vijayanagar Main Road, 4th Cross, 4th Cross Road, Sai Layout Road, Whitefield Main Road.
			South	Outer Circle, Pattandur Agrahara ECC Road, Borewell Road, Nallurhalli Main Road,Siddapura Road, New Temple Road
			West	Nallurhalli Road, 8th Road, 1st Main Road.
34	34 - Kaveri Nagara	Rajpalya, Kaveri Nagara, Sitaramapalya, Hoodi	North	Assembly Constituency Boundary,Railway Track, ITPL Main Road
			East	1st Main Road, 8th Road,
			South	Road No 7, Seetharampalya-Hoodi Road, Seethatampalya Lake Boundary, 1st Cross Road, Hoodi Main Road,Euro School Road,
			West	Kundalahalli Main Road,ITPL Main Road,4th Cross Road Assembly Constituency Boundary
35	35 - Garudachar Palya	Rhb Colony, Garudacharpalya, B Chikkanna Layout, Mahadevapura, Maheshwari Nagar	North	Assembly Constituency Boundary, ITPL Main Road.
			East	Kundalahalli Main Road
			South	Sri Krishna Temple Road, Road, Yeklgata Lake Boundary, Goshala Road,
			West	Assembly Constituency Boundary, Goshala Road
36	36 - Bharath Aikya Ward	Kundalahalli Colony, Friend's Layout, Epip Zone, Green Domain Layout, Channama Layout, Dr. A P J Abdul Kalam Enclave, Ashraya Layout, Ashraya Layout 2nd Stage, Aecs Layout A Block, Vinayaka Layout	North	S.K Temple Road, Graphite India Road, Kundalahalli Main Road, Euro School Road, Hoodi Main Road, Road, 1st Cross Road,Seetharamapalya Lake,Seetharamapalya Road, 7th Road.
			East	8th Road, 2nd Road, I Gate Road, 1st A Road,iGate Junction, Kundanahalli Main Road, 4th Main
			South	1st Cross Road,3rd Main Road
			West	Outer Ring Road, Alpine Eco Road,3rd Main Road, 2nd Main Road, Goshala Road, Goshala Lake Boundary.

37	37 - Kundalahalli	Beml Layout 6th Stage, Kundalahalli, Thubarahalli, Meenakshi Layout, Siddapura	North	Road Number 2, NallurHalli Road,Vydehi Hospital Road,
			East	New Temple Road, Siddapura Road, Varthur Road,Farm Road,
			South	Varthur Lake Road, Thubarahalli Extention Road.
			West	I Gate Junction, 1st A Road, Kundalahalli Main Road,Kundalahalli Gate, Sai Baba Temple Road.
38	38 – Whitefield	Whitefield, Dodsworth Enclave, Gandhipura, Ramagondanahalli, Sai Layout, R. Narayanapura	North	Pattandur Agrahara ECC Road, Outer Circle,Whitefield Main Road, Sai Layout Road,4th Cross Road, Pattandur Agrahara Gutta Road
			East	Hagadur Main Road, ImmadihalliMain Road, 7th Cross Road, 1st A Main Road, Whitefield Main Road,
			South	Ozone Entrance Road,Old HAL Airport Road, Varthur Lake Road, Farm Road,Varthur Main Road
			West	Nallurahalli Main Road, Siddapura Road,Borewell Road
39	39 - Hagaduru	Hagaduru, Narayanappa Gardens, Narayanappa Gardens, Sorahunase, Vinayakanagar, Vinayaka Layout, Immadihalli	North	1st Main Road,Immadihalli Road,Pattandur Agrahara Gutta Road - Vijayanagar Main Road, Chanasandra Main Road,
			East	Corporation and Assembly Constituency Boundary.
			South	Corporation Boundary,Madhura Nagara Sorahunase Main Road.
			West	Drainage, Maryland Drive,Hagaduru Road,Whitefield Main Road

40	40 - Varthur	Ramaswami Layout, Varthur, Varthur Kodi, Madhuranagara	North	Thubarahalli Extended Road, Varthur Lake Road, Old HAL Airport Road, Whitefield Main Road, Ozone Entrance Road, Drainage, Sorahunase Main Road.
			East	Corporation and Assembly Constituency Boundary, Muthsandra Main Road
			South	Dommasandra Road, Halasahalli Road, Varthur-Sarjapur Road, Kadabeesanahalli Main Road.
			West	Inner Peripheral Ring Road, Road, Gunjur Balager Road, Drainage, Vibgyor High School Road,
41	41 - Munnenkolalu	Msr Layout, P R Layout, Vivekananda Layout, Gandhi Nagar, Munekolala	North	HAL Old Airport Road, Varthur Road
			East	Sai Baba Temple Road, 2nd Cross Road, Vibgyor High School Road.
			South	Drainage.
			West	Outer Ring Road, 5th A Cross Road, 3rd Cross Road, Railway Track.
42	42 - Priyadarshini Ward	Silver Springs Layout, Aecs Layout E Block, Aecs Layout, Chinnappanahalli, Brookefield, Aecs Layout D Block, Aecs Layout B Block, Vaikuntam Layout	North	Chinnapanahalli Main Road, Chinapanahalli Lake ,3rd Main Road, 1st Cross Road, 4th Main, Kundalahalli Main Road
			East	Kundalahalli Main Road, Kundalahalli Gate
			South	Varthur Road, Marathalli Bridge
			West	Chinapanahalli Road, Bagmane Solarium city Road, Outer Ring Road.
43	43 - Dodda Nekkundi	Ferns Habitat, Doddanekundi, Karthik Nagar, Lrde Layout, Shamanna Reddy Layout	North	Assembly Constituency Boundary, Railway Track, Goshala Road
			East	2nd Main Road, 3rd Main Road, Alpine Eco Road, Outer Ring Road.
			South	1st Main Road, ISRO Compound, Road, Doddanekundi Main Road,
			West	Assembly Constituency Boundary.

44	44 - Ashwath Nagar	Ananda Nagara, Hemanth Nagar, Sanjay Nagar, Ramanjaneya Layout, Ashwath Nagar	North	Doddanekkundi Main Road,1st Main Road,
			East	Outer Ring Road, Bagmane Solarium City Road, Chinnappanahalli Road,
			South	Varthur Road,Old HAL Airport Road, Yamalur Junction
			West	Assembly Constituency.
45	45 - Marathahalli	Marathahalli, Ayappa Layout	North	Doddanekkundi Main Road,1st Main RoadRoad.
			East	Railway Track,Chinnapanahalli main Road, HAL Old Airport Road,
			South	3rd Cross Road, 5th A Cross Road, Outer Ring Road, 6th Cross Road, Tulsi Theater Road
			West	Drainage,, Yamalur Junction
46	46 - Yamalur	Yemaluru, Challaghatta, Kempapura, Belur Nagasandra, Belure Ambedkar Nagar	North	Assembly Constituency Boundary, Embassy Golf links Road,Wind Tunnel Road, Kariyammanna Agrahara Road, Yamalur Main Road, Varthur Road.
			East	Drainage,
			South	Drainage, Bellandur Lake Boundary, Assembly Constituency Boundary
			West	Assembly Constituency Boundary, Bellandur Lake

47	47 - Bellanduru	Bellanduru, Green Glen Layout	North	Bellandur Lake, Road, Kariyammana Agrahara Road, Drainage.
			East	Kariyamma Agrahara Road, Lakshmaiah Road, New Horizon College Road, Gear School Road, Doddakannalli Road
			South	Doddakannalli Road, Ambalipura-Sarjapura Road
			West	Corporation and Assembly Constituency Boundary.
48	48 - Panathur	Kariyammana Agrahara, Panathur, Balagere, Sobha Ayana, Prakruthi Urban Ville, Kaverappa Layout, Bhoganahalli, Kaadubeesanahalli, Jcr Layout	North	Drainage, Kadabeesanahalli Sewage Treatment Plant Compound, Tulsi Theatre Road, 6th Cross Road, Outer Ring Road, Varthur Lake Boundary
			East	Drainage, Gunjur Balagere Road, Kadabeesanahalli Main Road, Gunjur Road, Bengaluru Salem Railway Track.
			South	AET College Road, AET Junction
			West	Gear School Road, New Horizon College Road, Outer Ring Road, Kariyammana Agrahara Road, Drain.
49	49 - Shivanasamudra Ward	Oceanus Freesia Enclave, Adarsh Palm Retreat, Sri Balaji Layout, Devarabeesanahalli, Kristal Tiara	North	Corporation Boundary, Outer Ring Road, Bellanduru Main Road
			East	New Horizon College Road, Gear School Road, AET Junction
			South	Bellanduru-Doddakannelli Road, 12th Street.
			West	Corporation Boundary, Sarjapur Road, Iblur Junction

50	50 – Gunjur	Gunjur, Carmelaram, Chikkabellanduru, Gunjur Hosahalli, Doddakannalli, Gunjur Palya, Sunny Brooks	North	12th Street,Bellandur- Doddakannelli Road, AET Junction,Bengaluru-Salem Railway Lane, Gunjurupalya Road, kadubeesanahalli Main Road, Varthur-Sarjapur Road, Halasahalli Road,
			East	Assembly Constituency Boundary, Alanahalli Tippasandra, Gunjur Hosahalli Road, Anekal
			South	Corporation Boundary, Kachamaranahalli, Mulluru,Innerperipheral Ring Road,
			West	Corporation Boundary,Sarjapura Road,Iblur Junction

(NANDAKUMAR B.)

Under Secretary to Government,
Urban Development Department

(GBA & Bengaluru City Corporations -2 and Coordination).